IN—=Y2 v

LSZ-BBQ‘I PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LT2-8892 LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

T X ARG EDTVY
2ERHFHEFBHREEDIVY

SINGLE NEEDLE UNISON FEED LOCK STITCHER
TWIN NEEDLE UNISON FEED LOCK STITCHER

EINNADEL-STEPPSTICHMASCHINE MIT DREIFACHTRANSPORT
ZWEINADEL-STEPPSTICHMASCHINE MIT DREIFACHTRANSPORT

PIQUEUSE POINT NOUE - 1 AIGUILLE - TRIPLE ENTRAINEMENT
PIQUEUSE POINT NOUE - 2 AIGUILLES - TRIPLE ENTRAINEMENT

UNA AGUJA TRIPLE ARRASTRE
DOS AGUJAS TRIPLE ARRASTRE

1]




29 45— K/ Standard $t)b / Thread trimmer

BROTHER INDUSTRIES, LTD. BROTHER INDUSTRIES, LTD.

o LS2-B891-005 e o LS2-B891-705 o

MADE IN JAPAN MADE IN JAPAN

BROTHER INDUSTRIES, LTD. BROTHER INDUSTRIES, LTD.

o LT2-B892-005 e o LT2-B892-705 o

MADE IN JAPAN MADE IN JAPAN




IN=Y Ty 7 CHRAICELT

1. ZOKEB. 199F1RANDTF - 2 ICHETVWTHEREhEHDTT,

R
S.REBSMR ... 43
T.RBEXBHMR ... 43
UT. REJVBER(-705) .............. 45
u2. %4Y)V BJ% (B892-705) ......... 47
V1. REAFBRIFZ(B89T) ............. 49
V2. ReRFRIFR(BS92) ............. 51
W.EH XAy FEFKE705) ....... 53
X. FBZ 1y FEFE(-705) ....... 53
Y. ZERR(-705) ... 55
AA BRI 77 F21I—- %2Rk
(-705) ... 55
AB1. ZEHSE Y b
(VK& s2KEH) ... 57
AB2 . BE&HSZE Y b
(\Rgt—s2KEH) ... 59
AB3 . FEEH/E Y ~
(1K$t s 2481 ............ ... 63
Z BBk . 65
Wa. BEEI~NIWN 68
FOBl 69

2. BRERIE FEL LIS ERE SN B3 BEDH Y T,
3. BN THIRT 28R, [ ___IHETRL TSI ET,
=
ALERBR .o 1
B. L#hREMR ... 5
C. L&A RFEBHR ................. 7
D. ¥&BHR ... ..., 7
E1. $HEIEEIRIR (B891) ........... 9
E2 . $HEIEEHRA(R (B892) ........ ... 1
FOIRIBIR ..., 13
G.EURBR ... ... 15
HOI ]I EXBFR ... 17
). XELREBRAKR(-705) ........ 19
K. 2949 27/8y 7% (-705) ..... 19
L. EEURBR ... .. 21
M.EUERBER ... 23
N1. 45— 2Bk(B891) ............. 25
N2. 57— RB8%(B892) ............. 27
P1. O824 J/% ......... 29
P2. h~v#ha 13> 7% (B892) ... 33
Q. Z 78 TH#BIR ............... 37
R1. #&/mEBm8% (B891) ........... 39
R2. ¥QihiR/BRa1% (B892) ........... 41




1.

E1.

E2.

I O =

—

NT.
N2.
P1.
P2.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in December 1999.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by adotted line L_____ .
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Dezember 1999.
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Notes sur |'utilisation de ce manuel de
piéces détachées

1. Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Décembre 1999.

2. Les pieces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

3. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait
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Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en diciembre
1999.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteada!____!.
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A . 6Bk / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |q7y "L NAME OF PARTS RMJ

1 555560384 1R 219y THRY SUPPORT BAR

2 $56022701 19714 TOP COVER

3 $56022702 1Icosd v xai DIAL BUSHING, CD

4 150607009 1|dat>328 RUBBER CAP, 32.8

5 555560229 1|FrE HIN— THREAD TAKE-UP COVER

6 555560204 1|75k b axs BOLT, SOCKET M4X6

7 §55531207 1eS>HH2xFa94 WASHER, PLAIN M 4

8 $55560228 I PAE - BN WALE 39 SHEET PACKING

9 $55530066 77 FF bsx12 BOLT, SOCKET M5X12
<7ayFALLRFA> <For setting the attachment>

10 555527172 5|73 7% 36x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8

11 §55527174 2(7+%u baxio BOLT, SOCKET M4X10

12 $55531207 2|1ESHHRFaI4 WASHER, PLAIN M 4

13 555560002 1x>14 FACE PLATE

14 159150009 1|3at20s RUBBER CAP, 20.5

16 5$55560004 11232130 OILWICK, 130

17 555560003 PR & FAVE B FACE PLATE PACKING

18 §558527177 2|7+ KL F5X16 BOLT, SOCKET M5X16

19 117936009 3[datr9a RUBBERCAP, 9.4

20 555520218 1|dat RUBBER CAP

21 $55520161 1775~k OIL WINDOW
<-0054 > <For “-005" >

22 $20345009 1dat1a RUBBER CAP, 14
<-7058 > <For "-705" >

24 $55558040 2| A 2T3.57X8 SCREW, SM3.57X8

25 $55530025 2|leSHHRH 135 WASHER, PLAINL 3.5
<-0058 > <For "-005" >

26 159150009 1{3at205 RUBBER CAP, 20.5

27 142743009 1|dat27s RUBBER CAP, 27.5

28 520345009 1j3at1a RUBBER CAP, 14

29 142374100 2|KS517Yva BUSH, DRY L=20

31 140063001 1zvvxer DOWELPIN

32 153132000 1j+q10r5a-7 NYLON TUBE

33 140063001 U EVVE S DOWEL PIN

34 104821009 1|34t 105 RUBBER CAP, 10.5

35 555530046 1| F5Z2204x6 SCREW, TRUSS M4X6

36 555531207 HeESHHRFL4 WASHER, PLAIN M 4

37 $56023801 1fro 14 SLIDE PLATE, F

38 $57021401 P EIAL SPRING

39 §55537229 1|7+ 7K 2axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

40 555538023 MBI 182 X YN~ STOPPER

41 555558040 21 A %T3.57X8 SCREW, SM3.57X8

42 5$55C60358 VAN L E UPPER COVER ASSY, BED

43 555560359 VR Ly FISE 39 SHEET PACKING, BED

44 555530075 107+ K haxs BOLT, SOCKET, M4X8

45 105113001 12 x%21270 SCREW, SM12.70

46 105215001 yAVAVWE PACKING

47 555560357 1tz PIPE

48 555560371 1He=—-nin17120 TUBE, 120

118-891-050




A . £4B{% / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina
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A . 4Bk / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY [ ¢ NAME OF PARTS RMY
49 555560364 1NV ETTS+ OIL CAP, BED
50 140518001 UPZES2KT! SCREW, SM7.94X10
51 081007070 1oV > 5p7 ORING, P7
52 555560385 1N H—-FKAF73 BELT GUARD SET
5241 $56038501 1AW brH-FL BELT GUARD, L
52-2 556038502 1IN b H—-KRY X BELT GUARD ASSY, R
52-2-1 $55539159 1|+ X25x8 SCREW, TRUSS M5X8
53 555528138 4|7+ FI F6X10 BOLT, SOCKET M6X10
54 555510599 dleSH¥HxF196 WASHER, PLAIN M 6
55 555537288 1 +5 xX34axs SCREW, TRUSS M4X5
56 555516287 2leSH¥HrFays WASHER, PLAINM 5
57 555539159 2{r>x2as5x8 SCREW, TRUSS M5X8
<-705H > <For ”-705" >
58 $55535495 NPV EVEL S R 1)) SYNCHRONIZER HOLDER BAR
59 $55101520 2324 k595 NUT, 3 SM5.95
70 159150009 t|d4at205 RUBBER CAP, 20.5
118-891-050




. L #hBA% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |"arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior
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B. £#Ri{k / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY b A4 NAME OF PARTS RM|

1 555560007 197 UPPER SHAFT
2 555560015 1MN935 9F~-va N A CRANK MOTION CAM
3 $55511031 1o soxPYLy BEARING, UPPER SHAFT
4 555518607 1o x%TU7.18x16 SCREW, SM7.14X16
5 555527172 1|7+ 2K 36x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
6 555530066 2|7+ #I b5X12 BOLT, SOCKET M5X12
7 555535999 1|7+ 2% 36X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
8 555560011 A 2SS 2 BALANCER
9 555528027 1|7+ % 38x12 SET SCREW, SOCKET (CP) M8X 12
10 555560009 1972 9BRAS—M BR-COLLAR, M UPPER SHAFT
1M1 555527172 2|7+ K 26X8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
12 $55560010 LY A PY) BEARING
13 555560223 IEE LS A COLLAR, BOBBIN WINDER
14 555535999 2|7+ 7K 26X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 555560224 oAV k7 =-Y—=%23 UPPER BELT PULLEY ASSY
16 555560225 17+ b )6x12 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X12
17 $55528043 1|7+ 2K 36x10 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X10
18 $55560008 1|97 98rRAS5—8 BR-COLLAR, B UPPER SHAFT
19 555560013 1|+ x7C20 RETAINING RING, EXTERNAL C20
20 555527172 2|7+ % 26X8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
21 555560014 1~7YLd BEARING
22 555560226 ERE STV AN TIMING BELT
24 555560225 17+ +HV)6x12 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X12
25 555528043 1|7+ 7% 26x10 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X10

<-105, -7058 > <For “-105 &-705" >
26 SSCA60231 1M7-V-avz PULLEY ASSY, A

<-00584 > <For "-005" >
27 SSCB60231 117-1-873 PULLEY ASSY, B
28 555537031 11435 x6X16 SCREW, FLAT M6X 16
29 555537028 1| ¥Hz WASHER

118-891-109




C . tih - KFERI{R / Upper shaft and thread take-up mechanism / Obere Welle und Fadenabnahmevorrichtung /
Mécanisme de |'arbre supérieur et releveur de fil / Mecanismo del arbol superior y trirahilos

—_— e —— ——— — — e — — — — —— — ——— —————— ————

118-891-106
D . ¥R / Quick reverse mechanism / Umkehr / Mécanisme de marche arriere rapide /

Mecanismo de la inversién rapida

118-891-205




C. L#s-XFFBE / Upper shaft and thread take-up mechanism / Obere Welle und Fadenabnahmevorrichtung /

Mécanisme de |'arbre supérieur et releveur de fil / Mecanismo del arbol superior y trirahilos

REF.NO. CODE Q'TY LA NAME OF PARTS RM|

1 $SSS60018 1|FrErEL X80 BUSHING, THREAD TAKE-UP PIN
2 555560116 1[74 2% 35x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8

3 $SSC60040 HAVE - 17% P THREAD TAKE-UP LEVERSET

3-1 $55560022 HAYE R CRANK, 90

3-2 555560023 L AVE SR &S 8 u N A NEEDLE BAR CRANK ROD ASSY
3-2-1 555560024 2IRFULY BEARING

3-3 555560016 17rE 8123 THREAD TAKE-UP BODY ASSY

3-4 $55537046 1FrErnFYL s BEARING, S THREAD TAKE-UP

3-5 555537047 PPy P BEARING, L THREAD TAKE-UP
3-6 555560019 1|7rEs9yyT THREAD TAKE-UP SUPPORT

3-7 $55537053 2l=—Fu~Arn4 NEEDLE BEARING

3-8 $55560020 27 EyHyTIYLY SUPPORT RING, THREAD TAKE-UP
3-9 555560021 1HFrEL YIRS SUPPORT SCREW, THREAD TAKE-UP
3-10 555537051 2[FrELTY Vv — WASHER, THREAD TAKE-UP

3-11 555537585 13224V ba NUT, 3 M4

4 555560017 1ForE 4T THREAD TAKE-UP PIN

5 555560116 1|7+ 7% 35x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
118-891-106

D. ##RBA{R / Quick reverse mechanism / Umkehr / Mécanisme de marche arriere rapide/

Mecanismo de la inversién rapida
REF.NO. CODE QTY ErAq NAME OF PARTS R

1 555560203 HHIoR1L8=-39 REVERSE STITCHING LEVER SHAFT
2 $S5517095 1|+ % 7E8 RETAINING RING, E8

3 025100132 1Hes¥Hxago WASHER, PLAINS 10

4 147504201 1Whoy SPACER

5 555560204 3|7+ HI baxe BOLT, SOCKET M4X6

6 507375001 HEEPZEEEZACE &5 FAF SPRING

7 507374109 1HHrzor1L8- REVERSE STITCHING LEVER

<-005M > <For "-005" >

8 507384001 1HHrzor1L-12 REVERSE STITCHING LEVER PLATE
9 100511003 1o xxTa76 SCREW, SM4.76
118-831-205



/ Mécanisme de balancement de la barre & aiguille (B891)

E1. $HBIRHHBIE (B891) / Needle bar rocking mechanism (B891) / Nadelstangenbetétigung (B891)
/ Mecanismo de oscilacién de barra de aguja (B891)
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E1. &T44E MBI (% (BBI1) / Needle bar rocking mechanism (B891) / Nadelstangenbetatigung (B891) /

Mécanisme de balancement de la barre a aiguille (B891)/

Mecanismo de oscilacion de la barra de aguja (B891)

REF.NO. CODE |[q'TY XA NAME OF PARTS RM|
1 $55560043 1xan BUSHING
2 $55560081 1|4 20F BUSHING, F
3 $55C60028 IVE LI R NEEDLE BAR BRACKET ASSY, 2
3-1 555560026 IRVEL) NEEDLE BAR
3-2 $55560041 IVELEE: NEEDLE BAR CLAMP
3-3 $55537134 1|5 3ax10 SCREW, M4X10
3-4 555560044 1A ES TP F 1L -0 GUIDE RAIL, N-CLAMP
3-5 $55537112 2|y A% T3x6 SCREW, M3X6
3-6 $55560042 NP LY PE L SLIDE BLOCK, NEEDLE CLAMP
3-7 $55560034 1lE==nn17110 OILTUBE, 110
3-8 $55560032 1123700 OIL WICK, 700
3-9 $55560031 AU RS 2Ky SPONGE
3-10 $55530046 1| ~5 2 24xs6 SCREW, TRUSS M4X6
4 $56002803 17759434 RUBBERB SHEET
8 140553102 17823 Y%rx22318 SET SCREW, SM3.18
9 151594001 HIAVE LR RN PP THREAD GUIDE, NEEDLE BAR
15 $55560039 2lnu kgL nS - COLLAR
16 $55527177 2|7+ %0 rsxie BOLT, SOCKET M5X 16
17 $55590625 2|82 44225 WAGSHER, SPRING 2-5
18 116920001 2149Uv 92520 0 RING, THRUST
19 $55C60214 19945y ryny Ry 3 UPPER FEED CONNECTING ROD ASSY
19-1 $55560214 1|99499LerynyE UPPER FEED CONNECTING ROD
19-2 555528076 1|7+ %1 kex18 BOLT, SOCKET, M6X18
19-3 $55560215 1o+ 90LL 94~ CONNECTING LEVER, U-FEED
19-4 555528076 1|7+ % k6x18 BOLT, SOCKET, M6X 18
19-5 $55560217 1ot syLe sy s UPPER FEED CONNECTION ASSY
19-5-1 $07333001 1A 1R F1n1Ts OIL FEEDING PIPE, S
19-6 555517047 2|#>297.18x85 SHOULDER SCREW, SM7.14X8.5
19-7 $55517095 2{r x7E8 RETAINING RING, E8
19-8 555560218 1e=z=nn1 7170 TUBE, 250
19-9 SSSSF0148 17z r3x18 FELT, 3X18
19-10 $55560219 112o170 OILWICK, 170
19-11 $55530750 1Nryvenek FASTENING BAND
19-12 $55560079 EIR RUBBER CAP
33 145646022 12 oonYDPXI7 NEEDLE, DPX17 (#22)
118-891-115
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E2 . $H18IR MBI (B892) / Needle bar rocking mechanism (B892) / Nadelstangenbetatigung (B892) /
Mécanisme de balancement de la barre a aiguille (B892) /
Mecanismo de oscilacién de barra de aguja (B892)

118-891-115
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E2. #HiR4EHNRY A (B8I2) / Needle bar rocking mechanism (B892) / Nadelstangenbetatigung (8892) /

Mécanisme de balancement de la barre & aiguille (B892) /

Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja (B892)

REF.NO. CODE [qTy B XA NAME OF PARTS RM]

1 555560043 1Hxan BUSHING

2 555560081 1| % 2 F BUSHING, F

3 $55C60028 IV E T EREE NEEDLE BAR BRACKET ASSY, 2
3-1 555560622 IBVEL: NEEDLE BAR

3-2 555560041 IRVELEE: NEEDLE BAR CLAMP

3-3 555537134 1|£ 5 aax10 SCREW, M4X 10

3-4 555560044 I E L GUIDE RAIL, N/B-CLAMP

3-5 $55537112 AP E G SCREW, M3X6

3-6 $55560042 IV ECEET P X SLIDE BLOCK, N/B-CLAMP

3-7 555560034 tle==nnq7110 OILTUBE, 110

3-8 555560032 1]2 700 OIL WICK, 700

3-9 555560031 HAYRFL AR SPONGE

3-10 $55530046 1|+ 5z 24x6 SCREW, TRUSS M4X6

4 556002803 1PF59rdn RUBBER SHEET

15 555560039 2l k1T anS - COLLAR

16 $55527177 2|7+ #n rsx16 BOLT, SOCKET M5X 16

17 $55590625 ARE T L EPR WASHER, SPRING 2-5

18 116920001 2[r2vs9z25210) s RING, THRUST

19 $55C60214 1ot s0LsrvynyEs s UPPER FEED CONNECTING ROD ASSY
19-1 $55560214 1oo4syLesrynyr UPPER FEED CONNECTING ROD
19-2 555528076 1|7+ %0 rexis BOLT, SOCKET, M6X18

19-3 555560215 1HootouLeryane CONNECTING LEVER, U-FEED
19-4 555528076 1|7+ %0 k6x18 BOLT, SOCKET, M6X18

19-5 $55560217 1994s0Le 5993 UPPER FEED CONNECTION ASSY
19-5-1 $07333001 A1 LT FNn1Ts OIL FEEDING PIPE, S

19-6 $55517047 2|42 227.1ax85 SHOULDER SCREW, SM7.14X8.5
19-7 $55517095 2|+ x7€8 RETAINING RING, E8

19-8 $55560218 1e==nns7170 TUBE, 250

19-9 SSSSF0148 17T k3x18 FELT, 3X18

19-10 555560219 1]las 70 OIL WICK, 170

19-11 555530750 Hryvone s FASTENING BAND

19-12 $55560079 HEVRS RUBBER CAP

33 145646022 | 2|z > > nvypexiz NEEDLE, DPX17 (#22)

36 $55531110 1|7+ % F M3X10 BOLT, SOCKET M3X10
118-892-115
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F . R TB84% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

5 )
)] <L . al,

118-891-201
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F. BT RBA{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY EoXq NAME OF PARTS RM]
1 555560161 1NAH$ITHI 7 220A P-FOOT LIFTER SHAFT BUSH, A
2 148197000 VI 7AZYEIIFAZIR BUSH, RSPREADER SHAFT
3 555560162 NASITH I 220C P-FOOT LIFTER SHAFT BUSH, C
4 146539000 A2 UL 72500 FEED SHAFT BUSH, L
5 555560055 1A THEIA 2L PRESSER BAR BUSHING
6 555560116 1|7+ 7k 35x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
7 555560069 HNAHIFIATEIFTIYN PRESSER ADJUSTING DIAL
8 555560070 1NAYTFIAILV 1273 PRESSER ADJUSTING PLATE ASSY
9 555560077 MNAHYIFAILVI2TIIE FELT, PRESSER ADJUSTING PLATE
10 $55560076 1fFaveyvyeiks PIN
1 555511426 1 b X7€E7 RETAINING RING, E7
12 555560156 NAYITT7HLL Y73 P-FOOT LIFTER CONNECTION ASSY
13 555560157 1|22 >400 OIL WICK, 400
14 555560158 HAYZTHF L UFES PIN
15 555528043 1|7+ 7K 26x10 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X10
16 555560053 PR =%/ OUTER PRESSER BAR
17 555560074 NWAYZRYNZL Y SHAFT, PRESSER BAR SPRING
18 555560073 NAY KNI 5D SPRING SUPPORT, D
19 555560075 1AHYT RGN PRESSER SPRING
20 555560071 NAYZEINREZHS— COLLAR
21 555560072 HAHY TR xI7U SPRING SUPPORT, U
22 555519060 2|27 09k 3%8 PIN, SPRING 3X8
23 555531094 1| b Xx7E5 RETAINING RING, E5
24 555560155 NWAYI7H52 7 PRESSER BAR LIFTER SHAFT
25 146581001 VAR B SET SCREW COLLAR
26 014760622 2(7F b X %2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
27 $55560380 1e¥7H5o57U KNEE LIFTER ARM, U
28 $55528031 7+ ENbex14a BOLT, SOCKET M6X14
29 555560163 HAHITHITFUIR SPRING
30 555560378 NeHFPHrLUAYFEGY 2 K-LIFTER CONNECTING BAR ASSY
30-1 556037801 HedFPHLLHYEKY KNEE LIFTER CONNECTING BAR
30-2 555530203 21> 7F=n LINK BALL
30-3 555511412 2|+ b NUT
30-4 555528578 2(33HH %26 WASHER, SPRING 2-6
31 555560165 1#4TF75H 4B PRESSER BAR LIFTER CAM, B
32 555534323 1|7+ HF bsxis BOLT, SOCKET M5X18
33 555560164 NFHT 75 HhLA PRESSER BAR LIFTER CAM, A
34 555560170 1F %595 SHOULDER SCREW, SM5.95
35 025060332 HeSH¥Hxd16 WASHER, PLAIN L6
36 555558047 1NFrivvsv-—8 WASHER, WAVE 8
37 SSSB34025 1es¥Hxa18 WASHER, PLAIN L8
38 555560166 1NAYITHEY PRESSER LIFTER BAR
39 555511430 1R A= 3)) LEVER GRIP
40 $55C60379 NedPryoss KNEE LIFTER SHAFT ASSY
40-1 555560379 NevrPyroy KNEE LIFTER SHAFT
40-2 516290001 1|==Fra—-35-4x198 NEEDLE ROLLER, 4X19.8
41 555528208 1| b X7E10 RETAINING RING, E10
42 555560381 e P& 97D KNEE LIFTER ARM, D
43 555534323 1|7 F+Fbsxis BOLT, SOCKET M5X18
44 555530804 113va+V +6 NUT, 3 M6
45 555560159 1|==—FO—-355x29.8 NEEDLE ROLLER, 5X29.8
118-891-201
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G .3X Y Bk / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I’entrainement /
Mecanismo de la alimentacion

118-891-202
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G . X' % / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE |q'TY Erxq NAME OF PARTS RV

1 $55560186 HA27VFALyHd1v0U FEED ADJUSTING DIAL, U

2 538284001 1A#70FaAty Y FEED ADJUSTING SCREW

3 $55510812 1| 4xx2476X19 SCREW, SM4.76X19

4 142746002 1AXFEV182%H9T SUPPORT PLATE

5 $55518420 1o %10 ORING, 10

6 145502001 1A'V FX2ES POSITIONING PIN

7 100328001 AV F X AEL IR SPRING
<-705H > <For "-705" >

8 $55560187 1F2VFaseyd14iD FEED ADJUSTING DIAL, D

9 $38284001 1A 7VF39e v iy FEED ADJUSTING SCREW

10 §55510812 1|22 %2876x19 SCREW, SM4.76X19

11 142746002 HEENEE & SUPPORT PLATE

12 $55518420 1loy> %10 ORING, 10

13 145502001 HEEVEE X F E - POSITIONING PIN

14 100328001 1N ABVIFHAEL IR SPRING

15 $55560192 I PVPE CYLINDER ASSY

15-1 $56019201 I PAPE CYLINDER

15-2 $56019202 UVES2 JOINT

15-3 $56012303 1Myrrey-— SILENSOR

16 $55560198 1HHez=wnq7770 TUBE, 770

17 §55560191 1fpce Ve d—-r)Yr14 SETTING PLATE, PC-CYLINDER
<-7054 > <For "-705" >

18 $55531021 2|7+ KN F6X16 BOLT, SOCKET M6X16

19 55528578 2|{INxYH 226 WASHER, SPRING 2-6

20 $55528058 1|7+ Hw rex12 BOLT, SOCKET M6X12

21 $55530804 1{3va2+Y b6 NUT, 3 M6

22 $55518065 4|7+ K F5X14 BOLT, SOCKET M5X14

23 $55590625 QINZHFH %25 WASHER, SPRING 2-5

24 $SSC60340 L IAVE/ RV IV Bty A BACK CYLINDER ASSY

24-1 §55560397 1|B74~L =07 3L GUIDE RAIL ASSY, L

24-2 §55560398 1| Ao 4d<L =% 3R GUIDE RAIL ASSY, R

24-3 $55527177 417 FF I b5X16 BOLT, SOCKET M5X16

24-4 $55590625 4N HFH 25 WASHER, SPRING 2-5

24-5 $55560347 1f=— KO -57x22.4 NEEDLE ROLLER, 7X22.4

28 $55560350 1oV d—7oF1EL CYLINDER GUIDEPIN, B

29 §55560230 HWPoFreLi R SPRING

30 555560213 117+ EF10X10 SET SCREW, SOCKET (FT) M10X10

31 $55560341 HEES Y OIL SEAL

32 555560212 NEEO Y OILSEAL

35 $55560188 1MA2UFIAEYYF FEED ADJUSTING ARM

36 $55560189 Ao UFasLyFEer PIN

37 $55527172 17+ 7K 36x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8

38 $55560190 1|F39w YT SPRING

39 §S5C60194 A2 UFA9e V73 FEED ADJUSTING LEVER ASSY

39-1 $55560194 127 Fa9w V4= FEED ADJUSTING LEVER

39-2 $55560195 1|=— KO- 56X25 NEEDLE ROLLER, 6X25

39-3 $55560115 1[Faveysdr1Ur9BE LINKPIN, B

39-4 $55518028 2|7+ K 35X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5

39-5 $55537008 1le 5 asx2s SCREW, M5X25

39-6 §55560196 1Ao7 VFaveyLyy FEED ADJUSTING CONNECTION

45 $55560348 1B A -4~ CONNECTING BLOCK, B-CYLINDER

46 $55560351 1| +6Xx20 BOLT, M6X20

47 $55560349 1BV H—HFNTPRY PIN SCREW

48 $55560342 L AVE/BATIVE B VAT 3 SPRING

118-891-202
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H . # T _E4B{% / Presser foot lifter mecanism / Stoffhalterhervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

|
|
|
|
N < -005F / For " -005" >

2—g 29.2
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H.# I L4 B3k / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE [qTv Erxq NAME OF PARTS RM|
1 $55560120 1|UDF I &YYo X HIF UD-ADJUSTING SHAFT BUSH, F
2 $55560081 1| % 2 F BUSHING, F
3 $55560126 1|cos 1 v DIAL, CD
4 $55560127 1|cog 1 v h 4 DIAL CAM, CD
5 555560128 1{cod 1 vike > DIALPIN, CD
6 $55551917 1|coriza SPRING, A
7 $55551392 1|k x2#2437x63 SET SCREW, (CP) SM4.37X6.3
8 $55560107 1upxurzd1mres SUPPORT PIN
9 $55560116 1|7+ % 25x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
10 $55C60098 1ubFavtysyz ADJUSTING BRACKET ASSY, UD
10-1 $55560103 1{ubFamty 44 ADJUSTING BRACKET, UD
10-2 $55560109 1ubFaveysd1ns5- ADJUSTING BRACKET COLLAR, UD
10-3 555530066 1|7+ #n k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
10-4 $55590625 IRES L EYE WASHER, SPRING 2-5
10-5 $55528563 1|7+ %1 b 5x8 BOLT, SOCKET M5X8
10-6 $55590625 12 9% %25 WASHER, SPRING 2-5
10-7 $55560114 2[rasevarus By s LINK ASSY, B
10-8 $55560115 2{Faveva1 YL vBES LINK PIN, B
10-9 $55527170 2(7+ 4 # 25%x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
10-10 $55560099 1|+5+4Tuph L INNER PRESSER CAM, UD
10-11 $55527172 2(7+ 7 % 36x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
10-12 $55560101 1l#s+4zTUDDY K INNER PRESSER ROD, UD
10-13 $55560100 H==kn~7ys sy NEEDLE BEARING
10-14 $55560113 1|7avtya1ussa LINK, A
10-15 $55560102 1lubay Ko ROD PIN, UD
10-16 $55560083 1l3avsgn~ CONNECTING LEVER
10-17 $55534323 1|7+ %1 rsxis BOLT, SOCKET M5X18
10-18 $55560084 HEEPZE 54" PIN
11 $55527170 2|7+ 7 # 25%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
20 $55560106 2lubFasey o ns— COLLAR, UD ADJUST-SHAFT
21 $55518028 2|7+ 7% 25%5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
22 $55560129 1{coLe sy aney s CONNECTING LEVER ASSY, CD
22-1 $56012901 1{coLebrydn~w CONNECTING LEVER, CD
22-2 $56012902 1ecov e brygnves PIN, CD
23 $55528076 1|7+ %1 rex18 BOLT, SOCKET, M6X18
24 $55560122 1{ubF Ity sy ADJUSTING SHAFT, UD
25 $55560117 HRrYN=—128514 SUPPORT PLATE, STOPPER
26 $55531092 2|7+ % kax12 BOLT, SOCKET M4X12
27 $55531208 REC T EPY: WASHER, SPRING 2-4
28 $55517059 112705852y SUPPORT SCREW
<-705/8 > <For "-705" >
29-1 555560125 1|co/ixs SPRING, B
<-0058 > <For "-005" >
29-2 $55560502 2|cosizc SPRING, C
30 $55560130 1|15z2hs SPRING HOOK
31 $55528070 HEPET DAN NUT, 3 M8
<-005R8 > <For "-005" >
32 $55518349 2|7+ %0k 3x6 BOLT, SOCKET M3X6
33 555560077 1|44 TF39€v127I0 ¢ FELT, PRESSER ADJUSTING PLATE
118-891-204
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J.3ZXH HRIEMBAR (-705) / Alternating presser foot lifter mechanism (-705) /
Anhevevorrichtung des abhebenden Stoffdrickerfues (-705) /
Mécanisme de levage du pied presseur alternatif (-705) /

Mecanismo del levantador del prensatelas alternativo (-705)

118-891-207
K.Z2A4 w2y 2B (-705) / Quick reverse machanism (-705) / Umkehr (-705) /

Mécanisme de marche arriére rapide (-705) / Mecanismo de la inversion rapida (-705)

118-891-237
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). 3EE & B{% (-705) / Alternating presser foot lifter mechanism (-705) /
Anhevevorrichtung des abhebenden StoffdruckerfuBes (-705) /

Mécanisme de levage du pied presseur alternatif (-705) /
Mecanismo del levantador del prensatelas alternativo (-705)

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RM
1 §55538136 1|7+ K 2axa SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
2 $55560124 1IPOTA -2 -7 % POTENTIOMETER ASSY
3 $55560132 1{POTA—2 -+ Y14 SETTING PLATE, POT-METER
4 $55560204 1|7+ KL bk axe BOLT, SOCKET M4X6
5 $55531207 1esH¥HxrFamna WASHER, PLAIN M 4
6 $55560123 LI VPE A CYLINDER ASSY
6-1 $56012301 PP B CYLINDER
6-2 $56012302 VA S JOINT
6-3 556012303 1HerLev— SILENSOR
7 556012304 2|7 FHE I +3X4A5 BOLT, SOCKET M3X45
8 $55560121 1fzT7—F2-71000 AIR TUBE, 1000
9 §55560131 1je b=V oub KNUCKLE
118-891-207
K. 74 v 2%y 27 B1& (-705)/ Quick reverse mechanism (-705) / Umkehr (-705) /
Mécanisme de marche arriére rapide (-705) / Mecanismo de la inversion répida (-705)
REF.NO. CODE Q'TY b Aq NAME OF PARTS RM]
1 $55560207 L PP VY, R A3 CYLINDER CONNECTION ASSY
2 100511003 P2 EPZ¥/] SCREW, SM4.76
3 149094001 Huvrbs1RLN=29 STUD, SOLENOID LEVER
4 S01304001 1] 4 %6.35X18 SCREW, SM6.35X18
5 149095001 VEES WASHER, PLAIN 6
6 $55560205 1Moo d—-43 CYLINDER ASSY
6-1 $56020501 P PE B CYLINDER
6-2 $56019202 1|V &5 JOINT
6-3 556012303 1MyrLo9— SILENSOR
7 $55560202 1MNz7—F2-7840 AIR TUBE, 840
8 $55560206 P PE R MR & ] SETTING PLATE, CYLINDER
9 555535034 2|7+ KN b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20
10 555528578 212 HH %2-6 WASHER, SPRING 2-6
1 555560209 178¥=F+vyon KNUCKLE
12 555530804 1322+ b6 NUT, 3 M6
13 555518065 3|7+ bsxia BOLT, SOCKET M5X14
14 555590625 3[R Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
15 $55530715 1v¥FE> COUPLING PIN
16 $55554839 2|FXT7E4 RETAINING RING, E4
118-891-237
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L. kXY Bf% / Upper feed mechanism / Obertransportvorrichtung /

Mécanisme de |’entrainement supérieur / Mecanismo de la alimentracion superior

]

156-19

15-18

—29

21
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L. EiXV B8R/ Upper feed mechanism / Obertransportvorrichtung /
Mécanisme de |'entrainement supérieur/ Mecanismo de la alimentracién superior

REF.NO. CODE |qQTY b XA NAME OF PARTS RM]

1 555560081 1|22 uF BUSHING, F

2 $55560082 1258 BUSHING, B

12 $55560106 2lubFasteysons-— COLLAR, UD ADJUST-SHAFT
13 $55518028 2|7+ % 35x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
14 555560078 1Maavsakey SPONGE

15 $SSC60080 HEEPYLH SHAFT ASSY

15-1 $55560080 MEEPZ SHAFT

15-2 $55531092 1|75 %n raxi2 BOLT, SOCKET M4X12

15-3 104450109 1|dates RUBBER CAP, 8

15-4 $55560057 Heerver CONNECTING PIN

15-5 $55560528 I EBPPES OIL WICK, 235

15-6 $55560068 HFa-g81F TUBE GUIDE

15-7 555560064 1|7 F % b 3X5 BOLT, SOCKET M3X5

15-8 $55560066 1\n9 LEATHER

15-9 555560064 1|75 % r3xs BOLT, SOCKET M3X5

15-10 $55530025 1eS¥Hx4135 WAGSHER, PLAIN L 3.5

15-11 $55560065 1zuwaLehry CONNECTION

15-12 $55560059 1Her b2y STOPPER CLAW

15-13 $55560060 1HA¥TILL Y14 PRESSER CONNECTING PLATE
15-14 555560056 HEL T LYY 1) PRESSER BAR CONNECTION
15-15 $55560059 1es b2y 2 STOPPER CLAW

15-16 555560064 1|7+ %0 b 3x5 BOLT, SOCKET M3X5

15-17 $55560056 HEL =X LI ) PRESSER BAR CONNECTION
15-18 $55560059 2ler rxwa STOPPER CLAW

15-19 $55560064 1|73 %0 r3x5 BOLT, SOCKET M3X5

15-20 $55560057 3ferves CONNECTING PIN

15-21 $55560529 3{z2 50 OIL WICK, 50

15-22 $55560063 1| 7L Exhns5v59 SHAFT, SLIDE BLOCK

15-23 $55560094 1le==nnt177s OIL TUBE, 75

15-24-1 $51277000 | 2|7z a FELT

15-24-2 $51803000 1737z 0r FELT

15-25 $55560079 HEIRD RUBBER CAP

15-26 $55560086 HEPPL)) OIL WICK, 80

29 $55560050 1|5ht9T%Y INNER PRESSER BAR

33 $55560062 1|7LE2ns5% SLIDE BLOCK

34 $52814503 2[o et rama RETAINING RING, EXTERNAL 4
35 555560096 1220 OIL WICK, 20

36 555560061 17vkxqs STEADY PLATE

37 $55537136 2|e5asx10 SCREW, M5X10
118-891-206
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% V) #hBIfF% / Feed shaft mechanism / Transport Welle / Mécanisme de |'arbre entrainement /

Mecanismo de la eje alimentacion

23
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M. X ) $ifdtk / Feed shaft mechanism / Transport Welle / Mécanisme de I'arbre entrainement /
Mecanismo de la eje alimentacién

REF.NO. CODE [qTy B Ao NAME OF PARTS RM|
1 $$5560081 1|42 LF BUSHING, F
2 555560081 1520 BUSHING, F
3 $55560322 HEXDPEZ T FEED SHAFT BUSHING
4 555560320 1|lub> 2 x 2B UD-SHAFT BUSHING, B
5 $55560321 HEXD P T FEED SHAFT BUSHING, B
6 $55560324 1Ht1Ls—n OIL SEAL
7 $55560324 Hr1tns—n OIL SEAL
8 $55560331 Httns—n OIL SEAL
9 $55560313 IEXDPL, FEED SHAFT
10 $12718000 Hrznnzznr CHEMICAL FELT
11 116920001 1Nro0s9232pyy RING, THRUST
12 $55C60310 IETURY PE T TR FEED BRACKET SET
12-1 555560316 MEZDVEY: FEED ARM
12-2 $55535034 2|7+ #0 rex20 BOLT, SOCKET M6X20
12-3 $55560310 HEXDI T RN FEED BRACKET ASSY
12-4 555531094 2|k x7Es RETAINING RING, ES
12-5 $55560308 2|20 Ky Py Hix WASHER, PLAIN
12-6 555518028 1|7+ 7 # 2 5x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
12-7 $55560311 HEZDE Y I PIN
12-8 555531094 1|+ 2 7E5 RETAINING RING, E5
12-9 555560308 ET DR AL WASHER, PLAIN
12-10 $55560373 1le==n 17200 TUBE, 200
12-11 555560312 1|23 2300 OIL WICK, 300
12-12 SSSSF0148 17T +3X18 FELT, 3X18
12-13 SSS515087 1|EzZ=N174YTA TUBE SUUPPORT, A
12-14 $55560204 1|7+ % raxe BOLT, SOCKET M4X6
12-15 $55560317 1|+ Vubdn=s3 FEED CONNECTING ARM ASSY, UD
12-15-1 556031701 1|2 0upgdn~ FEED CONNECTING ARM, UD
12-15-2 $$6031002 Ao Kd1ES PIN
12-16 $55531094 2|~ 2765 RETAINING RING, E5
12-17 $55560308 219 Fa1PyH R WASHER, PLAIN
12-18 555528068 1|7+ %0 k5%20 BOLT, SOCKET M5X20
12-19 $55560333 1lzso110 OILWICK, 110
12-20 555560318 HEZDIYPYLH FEED LINK ASSY, UD
31 $55560079 HEIR D RUBBER CAP
33 $55C60339 1ogtoyLeryayrss LOWER FEED CONNECTING ROD SET
33-1 $55560343 1y oovyeg—Losry BACK CYLINDER CONNECTION
33-2 $55560339 1|24y 4syayrass |CONNECTING ROD ASSY, L-FEED
33-3 $55560315 1rovsoms FEED SHAFT ARM
33-4 555528058 1|7+ %0 k6x12 BOLT, SOCKET M6X 12
33-5 $55560338 1oatoyLerves PIN
33-6 $55531094 2| r x7E5 RETAINING RING, ES
33-7 $55560308 2{ 52U FHPHH % WASHER, PLAIN
35 555560337 IPEETDE A LOWER FEED CAM
36 $55527172 2|7+ 4 # 26x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
42 555560314 11 X 7E12 RETAINING RING, E12
43 555560106 1|lupFameysons— COLLAR, UD ADJUST-SHAFT
44 555518028 1|7+ % 35%5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
45 $55560319 1lups o SHAFT, UD
46 $12718000 173z CHEMICAL FELT
47 $55560106 2|lupFa ey s ons— COLLAR, UD ADJUST-SHAFT
48 $55518028 2|7+ 2 % 35%x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
49 104450109 1|546t>s RUBBER CAP, 8
50 $55C60336 12 YupaY £4 3 FEED ROD ASSY, UD
50-1 $55560335 1|+ vuph 4 FEED CAM, UD
50-2 $55535999 2|7+ 2% 36x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
50-3 555560336 1+ Yupay k FEED ROD, UD
50-4 $55560315 EXDPYEY: FEED SHAFT ARM
50-5 $55528058 1|7+ %0 F6x12 BOLT, SOCKET M6X12
50-6 $55560338 2[oax90LhvEs PIN
50-7 $55531094 4|k x7gs RETAINING RING, E5
50-8 $55560308 4|4 FALPHAH R WASHER, PLAIN
118-891-211
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N1 .

4 — 8% (B891) / Gauge parts (B891) / Lehren (B891) / Piéces du jauge (B891) /

Piezas de calibradores (B891)

3-1

472 a>eea/ OPTION PARTS
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N1.4 — ZBi{% (B891)/ Gauge parts (B891) / Lehren (B891) / Piéces du jauge (B891) /

Piezas de calibradores (B891)

REF.NO. CODE  |QTv eo A1 NAME OF PARTS RM
1-1 $55560049 | 1|rnAux INNER PRESSER FOOT
2 555560048 | 1|7+ % kaxs BOLT, SOCKET, M4X5
3-1 555960051 | 1|vr#wzos OUTER PRESSER FOOT ASSY
4 sss527174 | 1|7+ rax10 BOLT, SOCKET M4X10
5 555560234 | 1|nuc4 NEEDLE PLATE
6 $55560235 |  2|% 5% vaxs SCREW, FLAT M4X8
7 55560236 | 1|51 4R SLIDE PLATE, R
8 55560237 | 1|ns 141 SLIDE PLATE, L
9-1 $55560300 | 1|7 us FEED DOG
10 062401012 | 2|+ ~amaxio SCREW, PAN M4X 10
TN “ OPTION PARTS "
1-2 $55560400 | 1|rnA4za INNER PRESSER FOOT, A
3-2 55560410 | 1|v rA¥zo3A OUTER PRESSER FOOT ASSY, A
1-3 $55560401 | 1|+n#+ s INNER PRESSER FOOT, B o
3-3 $55560411 | 1|v kA4 o 38 OUTER PRESSER FOOT ASSY, B
118-891-231
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N2 . 45— Bif% (B892) / Gauge parts (B892) / Lehren (B892) / Pieces du jauge (B892) /
Piezas de calibradores (B892)

< #HE3mmA
/ For Needle gauge : 3mm >

111 i
‘ &—11-1-1
111 — @O ]

< gHi4mmAl
/ For Needle gauge : 4mm >
11-2 =
L

< fHiE6mmHA
/ For Needle gauge : 6mm >

11-3 i
@——11-3-1

1131 —@L= 6\ 3.

oM 31

1-3

< #HE8mmA
/ For Needle gauge : 8mm >
11-4 ¥

S @— 11-4-1
141 — QP

[y—1341

(>

< #H¥E10mmA
/ For Needle gauge : 10mm >

< #Hi@12mmA
/ For Needle gauge : 12mm >

27
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N2 . 4 — 2 Bk (B892) / Gauge parts (B892) / Lehren (B892) / Pieces du jauge (B892) /
Piezas de calibradores (B892)

REF.NO. CODE [q'1v £ Ao NAME OF PARTS RM|
<§ttE3mmA > <For Needle gauge : 3mm>
1-1 555560670 1|Fh+4vx3 INNER PRESSER FOOT, 3
3-1 555560680 v by ITT 334 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 3-4
5-1 555560640 HIAVEEE! NEEDLE PLATE, 3
9-1 $55560650 1+ 1)\3 FEED DOG, 3
1141 555560660 AV R E /AR NEEDLE CLAMP ASSY, 3
11-11 140553102 2|72 VE M AXT318 SET SCREW, SM3.18
13-1 555560624 IR VAL B Wt ok THREAD GUIDE, 6
<§ttEdmmA > <For Needle gauge : amm>
1-2 555560671 1FH+4+zxa INNER PRESSER FOOT, 4
3-1 555560680 PR R E ALY OUTER PRESSER FOOT ASSY, 3-4
5-2 555560641 NAVEE X! NEEDLE PLATE, 4
9-2 555560651 U E A FEED DOG, 4
11-2 555560661 AVEEZEY] NEEDLE CLAMP ASSY, 4
11-2-1 140553102 2|74 7YX b A2 318 SET SCREW, SM3.18
13-1 555560624 VAV B W2 ok THREAD GUIDE, 6
<$ttR6mmA > < For Needle gauge : 6mm>
1-3 555560672 1|F»+4vx6 INNER PRESSER FOOT, 6
3-2 555560681 Hybrx4xT 36 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 6
5-3 555560642 AV EE-X] NEEDLE PLATE, 6
9-3 555560652 1F7 136 FEED DOG, 6
11-3 555560662 AVE £ &3 NEEDLE CLAMP ASSY, 6
11-3-1 140553102 2|73 X P AXT318 SET SCREW, SM3.18
13-1 555560624 1NNDLbPF 16 THREAD GUIDE, 6
<ittE8mmA > <For Needle gauge : 8mm>
1-4 555560673 HFnxvxs INNER PRESSER FOOT, 8
3-3 555560682 1|lv b4z 38 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 8
5-4 555560643 IIAVEEE: NEEDLE PLATE, 8
9-4 555560653 HEFAXAY:] FEED DOG, 8
11-4 $55560663 HAYEEFESY: NEEDLE CLAMP ASSY, 8
11-4-1 140553102 2(7522U% XT38 SET SCREW, SM3.18
13-1 555560624 11 b7oF416 THREAD GUIDE, 6
<§ttE10mmA > <For Needle gauge : 10mm>
1-5 555560674 1l+=n#+4x10 INNER PRESSER FOOT, 10
3-4 555560683 vty 310 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 10
5-5 555560644 INAVE A NEEDLE PLATE, 10
9-5 555560654 11+ 17510 FEED DOG, 10
11-5 555560664 1NUF£2310 NEEDLE CLAMP ASSY, 10
11-5-1 140553102 2|74 F pA XT38 SET SCREW, SM3.18
13-2 555560625 LAY E SV ok i V] THREAD GUIDE, 12
<§HR12mmA > <For Needle gauge : 12mm>
1-6 555560675 1FHx+4x12 INNER PRESSER FOOT, 12
3-5 555560684 v by 312 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 12
5-6 555560645 IRAVE G- AP NEEDLE PLATE, 12
9-6 555560655 HEF ALY FEED DOG, 12
11-6 555560665 UNAVEENMESY: NEEDLE CLAMP ASSY, 12
11-6-1 140553102 2|72 F A XT38 SET SCREW, SM3.18
13-2 $55560625 AVt b7oF112 THREAD GUIDE, 12
2 555560048 17+ % baxs BOLT, SOCKET, M4X5
4 555527174 1|7+ F o kaxio BOLT, SOCKET M4X10
6 $55560235 2(45 xaxs SCREW, FLAT M4X8
7 555560236 1h7145R SLIDE PLATE, R
8 555560237 1HHro151L SLIDE PLATE, L
10 062401012 2|+ ~amaxi0 SCREW, PAN M4X10
14 062630412 1|#~22238-56X4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
118-892-231
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P1. h<#% A = > Z/Bf& / Rotary hook shaft timing mechanism / Greifewellensynchronisation) /
Mécanisme de la minuterie I’arbre du crochrt rotatif / Mecanismo de sincronizacion del ejedel garfio giratorio

< B891, B8924{liA / For B891 & the right side of B892 >

118-892-302
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P1.h<ilh% 1 3 > JB{# /Rotary hook shaft timing mechanism / Greifewellensynchronisation /
Mécanisme de la minuterie de |'arbre du crochet rotatif/
Mecanismo de sincronizacion del eje del garfio giratorio

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RM]
<B891, B8925{AH > <For B891 & the right side of B892>
1 555560242 1n> KF4R HORIZONTAL HOOK BASE, R
2 555560295 MNIKIAZRD I A20Y BUSHING, U
3 555560357 L AR PIPE
4 507333001 AT FNnLTs OIL FEEDING PIPE, S
5 555560267 1IN7VLT BALL BEARING
6 555560243 HEREIPES. OIL SEAL
7 555560259 1| b A7C26 RETAINING RING, INTERNAL C26
8 555560262 2|IR7 YT BALLBEARING
9 555560263 1|7V BEARING
10 555560277 WA=—7F—-Fd1E> PIN
1 555560272 1E==nin1735 TUBE, 35
12 555560285 112260 OIL WICK, 60
13 555560253 1Mh=o9 HORIZONTAL HOOK SHAFT
14 555560290 1oPo 7 ¥+ -5 GEAR, S OP-SHAFT
15 $55518028 2|73+ 7k 35X5 SETSCREW, SOCKET (CP) M5X5
16 555560256 1| h=o7%v -5 GEAR, S
17 555518028 2|7+ K 35X5 BOLT, SOCKET (CP) M5X5
18 555560262 NNFYT BALL BEARING
19 555560258 Nh=eI9TP7597 OIL PAN, H-HOOK SHAFT
20 $55537509 2|e5as5x6 SCREW, M5X6
21 555560269 1Mo829%v—0 3% LOWER SHAFT GEAR ASSY
22 $55560270 11282979+ — WASHER
23 555560267 1|Ix7V>d BALL BEARING
24 555560264 11222 78RENH - LOWER SHAFT HOLDER, BR
25 555560266 1lov>% ORING
26 555560243 ER PP OIL SEAL
27 $55537229 3|7+ 7 F 2axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
28 $55537210 3|95 % ax6 SCREW, FLAT M4X6
29 555560271 Bz O COLLAR, H-HOOK
30 555528076 1|7k b6X18 BOLT, SOCKET, M6X18
3N 555560281 1MNA=-7+-27 OPENER SHAFT
32 555560282 1z >80 OIL WICK, 80
33 142274009 1datra2 RUBBER CAP, 4.2
34 555560288 1foPFavty7rF+1L—N ADJUSTING GUIDE RAIL, OP
35 555560278 1|#—7F—Fa9tJYE> ADJUSTING PIN, OPENER
36 555560291 1|oP¥v—FKFd17 % GEAR BASE ASSY, OP
37 555518420 1oV %710 O RING, 10
38 555527170 2|7+ K 25%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
39 $55560280 2|7+ oK 33%6 SET SCREW, SOCKET M3X6
40 $55560260 1&2ma2ss LUBRICATION SHAFT
41 555560246 IR o i % OIL TANK, H-HOOK BASE
42 555560357 1Nn17 PIPE
43 555518349 1|74 b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
44 555560261 HEFLEDTEE Y BUSHING, LUBRICATION SHAFT
45 $55560247 EEPIPE Y OIL SEAL
46 555560244 LE P WAWE 39 SHEET PACKING
<B8914 > <For B891>
47 $55527174 9|7+ %) kax10 BOLT, SOCKET M4X10
<B892H > <For B892>
47 555527174 8|7+ Fw bax10 BOLT, SOCKET M4X10
48 $55C60279 HA=7F—-bVYFTE193 SETTING BRACKET ASSY, OPENER
48-1 555560279 1NA=FF-bUYTHA SETTING BRACKET, OPENER
48-2 555560286 NA=7F+=-2F OPENER ARM
48-3 555560287 HA—-7F-9F7E> PIN
118-892-302
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P1. A% 1 = > Z/BAfk / Rotary hook shaft timing mechanism / Greifewellensynchronisation) /

Mécanisme de la minuterie |'arbre du crochrt rotatif / Mecanismo de sincronizacién del ejedel garfio giratorio

< B891, B8924 (/A / For B891 & the right side of B892 >

31
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P1.h<il& 1 3> JM1{% (B892)/Rotary hook shaft timing mechanism (B892) /

Greifewellensynchronisation (B892) / Mécanisme de la minuterie de I'arbre du crochet rotatif (8892) /

Mecanismo de sincronizacién del eje del garfio giratorio (B892)

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RM|

<B892F > <For B892 >

49 555529056 1|75 HEI b axie BOLT, SOCKET M4X16

51 555560276 1|8CH—7+— OPENER, BC

52 555554839 1| b Xx7E4 RETAINING RING, E4

53 $55537269 2|5 203x%6 SCREW, M3X6

54 556024101 1NHeAA=H—(03) ..... t=0.3 |SPACER, 0.3 .....iiiiiiiiinnnens t=0.3

54 $56024102 1 HvAA=H—(04) ..... t=0.4 |SPACER, 0.4 .......coiiiiii t=0.4

54 556024103 1A AA=H—(0.5) ..... t=0.5 {SPACER, 0.5 ....oviiiiiiiiiinees t=0.5

54 $56024104 1hvZAA=H—(02) ..... t=0.2 [SPACER, 0.2 ......ciiiiiiiinin, t=0.2

55 555560482 1h~ HORIZONTAL HOOK ASSY

56 $55560240 1|KE> BOBBIN

57 555538124 2|7 FE I k6x25 BOLT, SOCKET, M6X25

58 $55560252 1hwkgd1Aarvons5— ECCENTRIC COLLAR

59 $55560245 1w EFd19H% WASHER

60 $55560273 112350 OILWICK, 50

118-892-302
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P2. hv#h#% A = >/ B84% (B892) / Rotary hook shaft timing mechanism (B892) /

Greifewellensynchronisation (B892) / Mécanisme de la minuterie I’arbre du crochrt rotatif (B892) /

Mecanismo de sincronizacion del ejedel garfio giratorio (B892)

< B892 %A / For the left side of B892 >

118—Hp ]

86

118-892-302




P2.h<iha o I JBI{E (B892)/Rotary hook shaft timing mechanism (B892) /
Greifewellensynchronisation (B892) / Mécanisme de la minuterie de |'arbre du crochet rotatif (B892) /
Mecanismo de sincronizacién del eje del garfio giratorio (B892)

REF.NO. CODE |qQTY Er v NAME OF PARTS Y|
<#E{fA> <For the left side>

61 5$55560600 U EA T HORIZONTAL HOOK BASE, L

62 $55560295 NI K XRTS T XA520U BUSHING, U

63 $55560533 1 IAR PIPE

65 $55560267 1IxPy>y BALL BEARING

66 $55560243 MA1ro—n OILSEAL

67 $55560259 1} 2x77C26 RETAINING RING, INTERNAL C26
68 $55560262 2\x7PULY BALL BEARING

69 $55560603 17V s BALL BEARING

70 §55560602 1| #—72+—-FKF1E> PIN

71 §55560253 1\ h<29 HORIZONTAL HOOK SHAFT

72 555560290 1{loP 7 %4 -5 GEAR, S OP-SHAFT

73 $55518028 2|7+ K 25X%5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
74 §55560256 1o 7%v -5 GEAR, S

75 $55518028 2|7+ K355 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5
76 §55560604 1Ix7PY s BALL BEARING

77 $55560258 1WA~ 277597 OIL PAN, H-HOOK SHAFT

78 $55537509 2|5 05x6 SCREW, M5X6

79 555560269 U PR ] LOWER SHAFT GEAR ASSY

80 $55560270 I PENZ AN L WASHER

81 $55560267 1RxPYL Y BALL BEARING

82 555560264 12V IBRENA — LOWER SHAFT HOLDER, BR

83 555560266 1lov>¥ ORING

84 $55560243 HEEP V) OIL SEAL

85 §55537229 3|7+ K 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
86 55537210 3[4 %Taxe SCREW, FLAT M4X6

87 555560271 1 AT KT 1HS— COLLAR, H-HOOK

88 555528076 1|7+ Fn Fexis BOLT, SOCKET, M6X18

89 555560281 WA=7+=-29 OPENER SHAFT

90 555560282 12> >80 OIL WICK, 80

91 142274009 1|data2 RUBBER CAP, 4.2

92 555560288 1foPFamty7L+1L—N ADJUSTING GUIDE RAIL, OP

93 5$55560278 -7 F—F3a3€tvE> ADJUSTING PIN, OPENER

94 $55560291 1|loP¥¥v—KH1732 GEARBASE ASSY, OP

95 5$55518420 1oy >%10 ORING, 10

96 §55527170 2|7+ K356 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
97 555560280 2(7r oK 23x6 SET SCREW, SOCKET M3X6

98 §55560260 I E3=1r k=272 LUBRICATION SHAFT

99 555560601 HEEd RS P % OIL TANK, H-HOOK BASE

100 $55560357 1|In12 PIPE

101 5$55518349 1| 7F 8 k3X6 BOLT, SOCKET M3X6

102 §55560261 IEFL DL EE-Y) BUSHING, LUBRICATION SHAFT
103 555560247 BER OIS OILSEAL

104 $55560244 U P IAYE 2% SHEET PACKING

105 §55S27174 9|7+ HI +ax10 BOLT, SOCKET M4X10

106 $55C60279 L E i e VAR o I G ] SETTING BRACKET ASSY, OPENER
106-1 555560279 A= F—rVYTHA SETTING BRACKET, OPENER
106-2 555560286 1NA=7F=-9F OPENER ARM

106-3 $55560287 1A=7+-95FE> PIN

109 §55560276 1{BCA -7+ — OPENER, BC

110 $55554839 11+ *x7E4 RETAINING RING, E4

11 $55537269 2[5 3a3xe6 SCREW, M3X6

112 $56024101 HHTAAN—H—(03) ..... t=0.3 [SPACER, 0.3 ... t=0.3
112 $56024102 1| ATAAN=Y—(04) ..... t=0.4 |SPACER, 0.4 .. .ciniiiiiiiiiiiiiiienninns t=04
112 $56024103 1 AvAN=H—(05) ..... t=0.5 [SPACER, 0.5 ...t t=0.5
112 $S6024104 1ATAAN=H—(0.2) ..... t=0.2 [SPACER, 0.2 . .ttt t=0.2
113 $55560482 1n~ HORIZONTAL HOOK ASSY

114 $55560240 1KEE>L BOBBIN

115 $55538124 2{7F KN b6X25 BOLT, SOCKET, M6X25
118-892-302
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P2. h#h#% A = >~/ Bk (B892) / Rotary hook shaft timing mechanism (B892) /
Greifewellensynchronisation (B892) / Mécanisme de la minuterie ’arbre du crochrt rotatif (8892) /
Mecanismo de sincronizacién del ejedel garfio giratorio (B892)

< B892 %A / For the left side of B892 >

118—Hp

) ® ® ]
Z2pp4 441!
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P2.h <% o I > JB{% (B892)/Rotary hook shaft timing mechanism (B892) /
Greifewellensynchronisation (B892) / Mécanisme de la minuterie de I'arbre du crochet rotatif (8892) /

Mecanismo de sincronizacién del eje del garfio giratorio (8892)

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS
116 555560252 NAvKFAA DS - ECCENTRIC COLLAR
17 555560245 RS WASHER
118 555560273 1z 50 OIL WICK, 50

118-892-302



Q.95 - THBEIE / Vertical shaft and lower shaft mechanism /
ArmwellenUndGreifermechanismus / Mécanisme de I’axe de bras et de I'axe du crochet rotarif /
Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmisién superior

37
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Q. 7 7 iih- T HBE / Vertical shaft and lower shaft mechanism / ArmwellenUndGreifermechanismus/
Mécanisme de |'axe de bras et de |'axe du crochet rotarif/

Mecanismo del eje del cangrejoy eje de latransmisién superior

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RV

1 $55560328 18T 2 280F BUSING, F LOWER SHAFT

2 S07333001 A AN FN1TS OIL FEEDING PIPE, S

3 555560326 IRE R OILSEAL

4 555560368 IPEPFEE I LOWER SHAFT BUSHING, B

5 $55560327 1MA1s=n OILSEAL

<B891A > <For B891)
6 555560268 1M1>av7 LOWER SHAFT
<B892F > <For B892)

6 $55560605 1>av% LOWER SHAFT

S S P P -
7 §55560329 HPEP VL T3 B LOWER SHAFT COUPLING ASSY
7-1 $56032903 1120 -7 SLEEVE

8 $55560332 2|7 F K FH X105k Y X SET SCREW, SOCKET M6X10S

9 $55537027 2|7+ K I6x8k Y A SET SCREW, SOCKET M6X8 S

10 $55560325 11485798 LOWER SHAFT, B

1 144875001 1M725>v+- PLUNGER

12 $38268001 H7S5oov—nx SPRING, COMPRESSION

13 $38442001 1MNoxzxy SCREW, SM6.35X5

14 $55560369 VELY YD E BELT PULLEY ASSY, LOWER

15 555510615 1avsrn—nx SPRING, LOCK LEVER

16 §55510616 HavoLin- LOCK LEVER

17 S$SSS10617 1>Fzv RACHET

18 §55510618 1Meerayey CONNECTING LINK

19 555510620 1170E> PIN, COTTER

20 $55510613 1avysLiin=-<9 LOCK LEVER SHAFT

21 $5S510614 1MavorLn=—nKzssy SHAFT, SPRING

23 $55527170 2|7+ 7K 35X%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
24 $55510619 1M5FxTy bz SPRING

25 555560370 MNoaRw by Fy BELT SHAFT, LOWER

26 555537026 1|7+ +H1)exs SET SCREW, SOCKET (CN) M5X8
27 $55537185 1|7+ 2% 326X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
28 $55528043 1|7+ #%36x10 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X10
118-891-303
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R1 . #5:mM;5B94% (B891) / Lubrication (B891) / Schmierung (B891) / Lubrification (B891) /
Lubricacién (B891)

62 64 63

118-891-350
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R1 . #&;mRf B4R (B891) / Lubrication (B891) / Schmierung (B891) / Lubrification (B891) /
Lubricaciéon (B891)

REF.NO. CODE Q'TY Bl XA NAME OF PARTS RV

1 $55560157 2|13 4800 OIL WICK, 400

1 $55560089 1MNEayanegs OIL PIPE

12 142274009 2|d4Lt>42 RUBBER CAP, 4.2

13 555560088 1Moo 9z OIL WICK SUPPORT

14 555528563 1|7+ b5xs BOLT, SOCKET M5X8

20 $55560033 1NUESRHTLTINE FELT

21 §55560006 1| 7—L7TIbB FELT,B

22 555560005 1M7—4L7I0rA FELT, A

23 $55560157 3|22 a00 OIL WICK, 400

24 $55560093 1e=—nivg 7200 OIL TUBE, 200

25 $55560090 1|23 >480 OIL WICK, 480

26 555560035 1|E=—=/vt 7490 OILTUBE, 490

27 555560036 11232620 OIL WICK, 620

28 $55560092 1lE==niN1 7480 OIL TUBE, 480

29 555560087 NT7FSF bt 7 PIPE

30 $14189100 12—-3+0 TERMINAL

31 555560366 1le=—n/N1 7185 OILTUBE, 185

32 142274009 1ant42 RUBBER CAP, 4.2
O 33 $55560118 1le==nin17150 OILTUBE, 150

34 555560119 1220 OILWICK, 220

35 SSSSEQ148 117 T +3X25 FELT, 3X25

36 SSSA30022 1Nr=—n9527 CABLE CLAMP

38 $55560105 VP Er A AVE- i v O 8 FELT, UD ADJUST. BARCKET

39 555560104 1|7z bAd4T FELT SUPPORT

40 $55537136 113 asx10 SCREW, M5X10

41 $01328001 11975 - COLLAR

42 $55516287 1eSY¥HRFIYS WASHER, PLAIN M 5

43 $55560091 1E==nin1 7380 OIL TUBE, 380

44 $55560367 2|lvyHigraqsr b Y-JOINT

45 $55560377 1lE=z=ninq740 OILTUBE, 40

46 $55560249 1l€==niv1 74800 OIL TUBE, 400

47 $55560248 1lEz=nin1 7190 OILTUBE, 190

48 $55560372 I PEPZFS P SPONGE, LOWER SHAFT

49 $55554223 1|RF>oA4T SPONGE SUPPORT

50 $55553052 112 A% 23.57X4.5 SCREW, SM3.57X4.5

51 $38735001 HERS /A OIL FEEDING PIPE

52 $55560356 IPAREEL EEE PLATE, FILTER BRACKET
D 53 555560357 AR 8 PIPE
' 54 $38247000 1Tz y SUB-TANK

55 555560362 2|d4at> RUBBER CAP

56 $44995000 1lzznb FELT

57 555560361 P PEEE EFAVE 32 PACKING

58 $55558040 2|2 A2 T3.57X8 SCREW, SM3.57X8

59 555556603 2|2 X2 T3.57X19 SCREW, SM3.57X19

60 $55560365 1€==nn174850 OILTUBE, 450

61 S07876101 1MNFa-FZ2bYyNn- TUBE CLIP

62 $55530625 1ovvacvoses CUSHION CLAMP

63 $55558040 1|2 2223578 SCREW, SM3.57X8

64 $55530025 1eESHHFH 135 WASHER, PLAIN L 3.5

65 $55560374 21579V F CABLETIE

66 $55560357 1|17 PIPE

67 $55537209 15 asx12 SCREW, PLAIN M5X12

69 555560527 1le==nna17s OILTUBE, 5

70 $55560532 1E=z=Fa-—T44T TUBE SUPPORT

71 $55531207 1NeSHHRF21D4 WASHER, PLAIN M 4

118-891-350
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R2 . ¥A;hM;3 B4R (B892) / Lubrication (B892) / Schmierung (B892) / Lubrification (B892) /
Lubricacion (B892)

118-892-350
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R2 . #5/0R/AB{% (B892) / Lubrication (B892) / Schmierung (B892) / Lubrification (B892) /
Lubricacion (B892)

REF.NO. CODE Q'TY EAq NAME OF PARTS RV}
1 $55560157 2|22 400 OIL WICK, 400
1 555560089 1Meamantz OIL PIPE
12 142274009 21d4t4a2 RUBBER CAP, 4.2
13 555560088 1ayvod4x OIL WICK SUPPORT
14 555528563 1|7+ %I b5X8 BOLT, SOCKET M5X8
20 555560033 1INIURGEH1TINE FELT
21 $55560006 1 P-4LZ7TI0bB FELT,B
22 $55560005 17—L7INbA FELT, A
23 $55560157 3|23 400 OIL WICK, 400
24 555560093 1lEZ =/ 17200 OILTUBE, 200
25 $55560090 1|23 >a80 OIL WICK, 480
26 $55560035 1le=Z—nin1 7490 OIL TUBE, 490
27 $55560036 112620 OILWICK, 620
28 $55560092 1le==niv1 7480 OIL TUBE, 480
29 $55560087 HPFTSHPINAT PIPE
30 514189100 12—-3+0 TERMINAL
31 555560366 1le==niv1 7185 OILTUBE, 185
32 142274009 1|anata2 RUBBER CAP, 4.2
33 $55560118 1He=z=nn17150 OILTUBE, 150
34 $55560119 12220 OIL WICK, 220
35 SSSSE0148 17T k3x25 FELT, 3X25
36 SSSA30022 MNr=—n9527 CABLE CLAMP
38 555560105 1|lupFave 417k FELT, UD ADJUST. BARCKET
39 555560104 17T bA9T FELT SUPPORT
40 $55537136 2|15 35x10 SCREW, M5X10
41 $01328001 11135 - COLLAR
42 555516287 1NeESHHRF2IS WASHER, PLAIN M 5
43 555560091 1|lE==n/v17380 OILTUBE, 380
44 555560367 2lyHav3aq b Y-JOINT
45 $55560377 1eE=—nin1 740 OIL TUBE, 40
46 555560621 1|E==n/ 17490 OIL TUBE, 490
47 555560620 1Hlez=nint 7170 OILTUBE, 170
48 $55560372 VEVIES P SPONGE, LOWER SHAFT
49 §55554223 12K TAYT SPONGE SUPPORT
50 555553052 12 x%23.57X45 SCREW, SM3.57X4.5
51 $38735001 N1 F OIL FEEDING PIPE
52 555560356 N718—-4112 PLATE, FILTER BRACKET
53 555560357 AR PIPE
54 $38247000 1HyrFary SUB-TANK
55 555560362 2|3 Lt RUBBER CAP
56 544995000 117z b FELT
57 555560361 PR ZEE EPAVE 3% PACKING
58 $55558040 2|2 A3 T3.57X8 SCREW, SM3.57X8
59 $55556603 2|2 X% T3.57X19 SCREW, SM3.57X19
60 $55560365 1le==niv1 74850 OIL TUBE, 450
61 507876101 1Fa-FR2rYNn- TUBE CLIP
62 $55530625 Wovyavosey CUSHION CLAMP
63 $55558040 1|2 2% 23.57X8 SCREW, SM3.57X8
64 $55530025 1eSH¥HR2F135 WASHER, PLAIN L 3.5
65 555560374 2|14y I K CABLE TIE
66 $55560357 11z PIPE
67 $55537209 1lE>as5x12 SCREW, PLAIN M5X12
68 555560621 1|E=—=iv1 7190 OILTUBE, 190
69 $55560527 1Hez=nnt7s OILTUBE, 5
70 555560532 1E=z=WFa-—THH4T TUBE SUPPORT
71 555531207 1esy¥HExF194 WASHER, PLAINM 4
72 $11308001 1Ma-FRNH— CORD HOLDER
118-892-350
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S . %#B4{% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /
Mecanismo del devanador de la canilla

— O

118-891-402
T . %88 A B{% / Tension release mechanism / Spannugsverminderungsvorrichtung /
Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tension

.- \\
—
: \\%\ g,*é\/”
” o
118-891-404

43




S . $#:R81% / Bobbin winder mechanism /Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanadorde la canilla

REF.NO. CODE |qTY Erxd NAME OF PARTS RM]

1 $25420051 | 1|FE>AHIR BOBBIN PRESSER, R

2 $25413101 HEPE R & DT BOBBIN PRESSER SHAFT ASSY

3 062400816 |  1|+~24ax8 SCREW, PAN M4X8

4 026040236 | 1|e5¥Hx37%%4 WASHER, PLAIN 4

5 $25790001 | 1|1 r=%s o473 B-WINDER SHAFT BRACKET ASSY
6 $55560222 | 1|1 bvxnFLY BOBBIN WINDER SHAFT

7 048060342 | 1|+ x7€6 RETAINING RING, E6

8 $23651001 | 1|7+ ESex6kv SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
9 $25417001 11 bvxr5% SPRING

10 $25418101 | 1|1 r=%EF 8% SPRING

11 $25409001 | 1|1 r=%s BOBBIN WINDER SHAFT

12 $25410050 | 1|1 r=wxs0v BOBBIN WINDER WHEEL

13 $25789000 | 1|7 4729 RUBBER RING, 29

14 012400636 | 2|7+ 54x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
15 $51262000 | 1[xavasrrsz DUST GUARD PLATE

16 $55560216 | 1|7+ %L b5X35 BOLT, SOCKET M5X35

17 025080132 | 1|e5¥#xa9s WASHER, PLAIN S 8

18 $55554135 | 1[1%23 Y ks NUT, 1 M5

19 $25478001 | 1{x=z KNIFE

20 062680612 1|9 ~104.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6

21 $55535994 | 1|azursEL2 PIN, SPRING 2

22 $38736101 | 1|1 rewxrr¥amss BOBBIN WINDER TENSION ASSY
23 $55537229 | 1|7+ 7 # 34xS SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
118-891-402
T. %#% X B3{% / Tension release mechanism / Spannungsverminderungsvorrichtung /

Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tension
REF.NO. CODE |aqTy ErXq NAME OF PARTS RM]

1 $55560150 | 1|1t dnvy s THREAD FLOAT LEVER ASSY

1-1 $56015001 b sn= THREAD FLOAT LEVER

1-2 $55560195 | 1|=— KaAO-356x25 NEEDLE ROLLER, 6X25

3 $55531021 1|75 % rex16 BOLT, SOCKET M6X 16

4 $55560149 | 1{LiS—rUVHEA LEVER SETTING PLATE

5 555538042 2|95 2 Tax12 SCREW, FLAT M4X12

6 $55560147 | 1|1 ko L— THREAD FLOAT LEVER

7 $55560144 | 1|1 kAL HF THREAD FLOAT PLATE

8 §55560153 | 14> %3437 SHOULDER SCREW, SM4.37

<-7058 > <For "-705" >

9 $55C60145 1MvrLs14Fk732 SOLENOID ASSY

11 $55560146 | 1|lvL/1kbUYr 12 SETTING PLATE, SOLENOID

12 $55537254 2| A% T4x8 SCREW, M4X8

13 $55531207 | 2|ES5¥HixF1va WASHER, PLAIN M 4

14 555560535 1ML/ FI513 BRACKET, ;SOL.

15 §55530075 2|7F KL b axs BOLT, SOCKET M4X8

16 $55531208 2152 x2-4 WASHER, SPRING 2-4
118-891-404
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U1 . &)U B8R (-705) / Thread trimmer mechanism (-705) / Fadenabschneideidevorrichtung (-705) /
Mecanisme de coupe-fil (-705) / Mecanismo de la cortadura de hiros (-705)

118-891-403
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Ut. %41 B8{% (-705) / Thread trimmer mechanism (-705) / Fadenabschneidevorrichtung (-705) /
Mécanisme de coupe-fil (-705) / Mecanismo de la cortadura de hiros (-705)

REF.NO. CODE |QTy b2 A1 NAME OF PARTS RM|

1 55560303 | 1|aFqxzmuaq SUPPORT BRACKET, F-KNIFE
2 55560302 | 1|azsax=x FIXED KNIFE

3 $55558031 | 2|2 x % 238xa SCREW, SM2.38X4

4 $55560304 | 1|1 kR ssH SPRING, THREAD HOLDING

5 $55558031 | 2|2 x %2384 SCREW, SM2.38X4

6 $55527178 | 2|7 F#n ksx2s BOLT, SOCKET M5X25

7 $55516287 | 2|es¥H2F1ms WASHER, PLAIN M 5

8 $55560294 | 1| kmazyy DRIVING KNIFE SHAFT

9 55560292 | 1|7 Fwaz DRIVING KNIFE

10 $55518349 | 2|7+ # 3x6 BOLT, SOCKET M3X6

11 $$5S31111 | 2|k 59 #2513 WASHER, PLAIN M 3

12 $21775001 | 2|evin5-43 SET SCREW COLLAR ASSY

13 $55560299 | 1|7 ko xzmFAy 3 DRIVING KNIFE ARM ASSY, A
14 $$5527174 | 1|7+ £ rax10 BOLT, SOCKET M4X10

15 $55560300 | 1|7 kwxzm5787 3 DRIVING KNIFE ARM ASSY, B
16 $55531092 | 1|7+ #n kax12 BOLT, SOCKET MdX12

17 $55560293 | 1|7 kmxzLLAY DRIVING KNIFE CONNECTION
18 $55554835 | 2|k x 7E3 RETAINING RING, E3

19 $55560305 | 1|1 rxuvL/AF THREAD TRIMMER SOLENOID
20 $55560306 | 1|viL /a1 KLUV 14 SOLENOID SETTING PLATE

21 $55527174 | 2|7+ raxi0 BOLT, SOCKET M4X10

22 $55531208 | 2|/ x¥Hx2a WASHER, SPRING 2-4

23 $55560151 | 1|e=—-nF21-7120 TUBE, 120

24 $55528031 | 1|77 %1 kexia BOLT, SOCKET M6X14

25 $55528578 | 1|/\x#Hx26 WASHER, SPRING 2-6

28 $55560298 | 1|7 kmAz&NT DRIVING KNIFE ARM

29 $55534008 | 1|7+# raxia BOLT, SOCKET M4X14

30 $52814502 [ 1|o-5- ROLLER

31 $52814503 | 1|2vuestr27a RETAINING RING, EXTERNAL 4
32 $55560307 | 1|1 rxunL THREAD TRIMMER CAM

33 $55531092 | 3|7+ # kaxi2 BOLT, SOCKET MdX12

<B891H > <For B891>

34 $55535952 | 1|7-nsr a1 TERMINAL BLOCK, ARM

35 $5$535971 | 1]v xxsasx12 SCREW, M2.5X 12
118-891-403
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U2 .54t U B3GR (BB92-705)/ Thread trimmer mechanism (B892-705) / Fadenabschneideidevorrichtung (B892-705) /
Mécanisme de coupe-fil (B892-705) / Mecanismo de la cortadura de hiros (B892-705)

< B892k A / For the left side of B892 >

19—@

44 43
50— % ! o 42

118-892-403
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U2. %41 B1% (B892-705) / Thread trimmer mechanism (B892-705) / Fadenabschneidevorrichtung (B892-705) /

Mécanisme de coupe-fil (B892-705) / Mecanismo de la cortadura de hiros (B892-705)

REF.NO. CODE Q'TY e AL NAME OF PARTS RV
<Ai{A> <For the left side>

40 $55560303 HasF1xx945481 SUPPORT BRACKET, F-KNIFE
41 $55560302 1faF1x2 FIXED KNIFE

42 $55558031 2] A %2238X4 SCREW, SM2.38X4

43 555560304 HEREPZALS SPRING, THREAD HOLDING

44 $55558031 2(o X% T2.38%4 SCREW, SM2.38X4

45 §55527178 2|7 FRILF5X25 BOLT, SOCKET M5X25

46 $55516287 2les¥HxFays WASHER, PLAINM 5

47 555560294 1MWk xRSy DRIVING KNIFE SHAFT

48 $55560292 17 Eo xR DRIVING KNIFE

49 $55518349 2|7 F K b3X6 BOLT, SOCKET M3X6

50 $5SS31111 2l hxFam3 WASHER, PLAIN M 3

51 $21775001 1Mevybhs3-7% SET SCREW COLLAR ASSY

52 $55560635 1evbthas- SET SCREW COLLAR

53 014680422 2|7F A 228377 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) Sm4.37
54 $55560610 11 bxUsSOLYFV 2 THREAD TRIMMER SOL. ARM ASSY
55 $55527174 1|7+ kI b+ ax10 BOLT, SOCKET M4X10

56 555560611 N7 E9 22U 9A LINK, A

57 §55554835 1) XTE3 RETAINING RING, E3

58 $55560612 HEPE T SHOULDER SCREW, M6

59 555560613 17 F9ARYF0Y 3 DRIVING KNIFE ARM ASSY, D
60 555554835 2| b AT7E3 RETAINING RING, E3

61 156265001 HVEES WASHER, PLAIN 6

62 555560614 17 k94278 LINK, B

63 §55560615 17 F9x Ay FCcr s DRIVING KNIFE ARM ASSY, C
64 555531092 1|75 # 0 b ax12 BOLT, SOCKET M4X12

65 555554835 1| b 27€3 RETAINING RING, E3

66 555560617 IR E U PIPES THREAD TRIMMER SOLENOID ASSY
66-1 555560618 1|lE==F21-7200 TUBE, 200

67 $55560616 1|VL /1K MYyt 2 SETTING PLATE, SOL.

68 §55S27174 2{7F K b ax10 BOLT, SOCKET M4X10

69 555531208 2182 HH %24 WASHER, SPRING 2-4

70 $SS527174 2|7+ % kaxi0 BOLT, SOCKET M4X10

71 §55531208 2182 Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

72 §55560298 17 F9x24L= DRIVING KNIFE ARM

73 $55534008 1{7FHKI bax1a BOLT, SOCKET M4X14

74 $52814502 11a-5- ROLLER

75 552814503 1oyt b b 274 RETAINING RING, EXTERNAL 4
76 $55560307 LIRS EFFA THREAD TRIMMER CAM

77 $55531092 3|7 FHE I b ax12 BOLT, SOCKET M4X12

100 §55535952 1WFP-—Lai48q TERMINAL BLOCK, ARM

101 $55535971 1|2 *x%x¥2.5%12 SCREW, M2.5X12

102 555530625 1|lvvvarsseo CUSHION CLAMP

103 144075001 1|# +3.57 BOLT, SM3.57

104 $55530025 eSSy HRF 135 WASHER, PLAIN L 3.5
118-892-403
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V1. %78 (B891) / Thread tension (B891) / Faderspannung (B891) / Tension du fill (B891) /
Tensién del hilo (B891)

118-891-418
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V1. %IAFR9% (B891) / Thread tension (B891) / Faderspannung (B891) / Tension du fil (B891) /

Tensién del hilo (B891)

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS RV
1 555560134 N1 1FFaATVED TENSION ADJUSTING STUD, 1ST
2 555520224 21 bFa 245 TENSION DISC
3 552022601 1M1 bFan o2 TENSION SPRING
4 555520225 NFavyrvhr NUT
5 555560133 NEA1FFAIIA DT THREAD HOOK, 15T
6 555560136 HNFans1ass3 TENSION PLATE ASSY
7 555560391 21 bFAYLFEY TENSION ADJUSTING STUD
8 556013502 HNFaAso121 P 1 THREAD GUIDE
9 145446001 41 +FIAVTYS DISC, TENSION
10 159805001 211 bFaATYSEYT DISC PRESSER, TENSION
1 507490001 2({1 bFATLIF TENSION SPRING
12 149566109 211 +F3APFY b TENSION NUT
13 555560138 e bay THREAD HOOK
14 555537288 2| b5 R 304X5 SCREW, TRUSS M4X5
15 555510694 AR EUNRZPLFA7 2 TENSION SPRING GUIDE ASSY
16 118319001 1oAxT238 SCREW, SM2.38-56X6
17 555510792 11 bFam KIS TENSION ADJUSTING STUD, S
18 555510689 LR URAYS TENSION SPRING
19 555510697 NI rFansrvyh NUT
20 555560141 Mt braX1 2 TENSION RELEASE PLATE
21 112712001 2|5 %357 SHOULDER SCREW, SM3.57
22 555560148 2{1 b SHOULDER PIN, TENSION RELEASE
23 555560143 1Mrhranxrier PUSHER PIN, TENSION RELEASE
24 552022602 AL SPRING
25 555560142 1|72a+v kM4 NUT, CAP M4
26 555554137 1122+ Y b4 NUT, 1 M4
27 555510690 A RPUIRRRRYN STOPPER
28 062670512 1|3 ~2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
29 555560137 1A rFIAIRINS - COLLAR, TENSION STUD
30 555537229 1|7+ 7K3ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
31 555534629 2( 3 224x8 SCREW, TRUSS M4X8
32 555531568 11 rhyu THREAD GUIDE, U
33 555534629 1{+5204x8 SCREW, TRUSS M4X8
34 555560139 L KL ) THREAD GUIDE, D
35 555560140 2|%5 % 5%8 SCREW, FLAT M5X8
36 555528206 PARSVRVD STOPPER, TENSION NUT
118-891-418
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V2 . % iAFB84% (B892) / Thread tension (B892) / Faderspannung (B892) / Tension du fill (B892) /

Tension del hilo (B892)

51
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V2 . %A% (B892) / Thread tension (B892) / Faderspannung (B892) / Tension du fil (8892) /

Tension del hilo (B892)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV

1 555560134 21414 FF30 VKD TENSION ADJUSTING STUD, 1ST
2 555520224 41 +FIVLYT TENSION DISC

3 552022601 2|1 rFAY LR TENSION SPRING

4 555520225 2|FaorU b NUT

5 555560133 214144 FF3AI 1 b AT THREAD HOOK, 15T

6 555560136 1NFamns14293 TENSION PLATE ASSY

7 555560391 11 rFaAn KD TENSION ADJUSTING STUD

8 556013502 NFAILA2 1+ TFA THREAD GUIDE

9 145446001 4|1 +FFIAILHS DISC, TENSION

10 159805001 2|11 FFIAV YT YT DISC PRESSER, TENSION

1 507490001 2|1 bFaALINR TENSION SPRING

12 149566109 2|11 b FIAYTFY L TENSION NUT

13 555560138 1114 bhy THREAD HOOK

14 555537288 2(+5R04xX5 SCREW, TRUSS M4X5

15 555510694 201 b)NRTFAY 3 TENSION SPRING GUIDE ASSY
16 144682001 1o 237238 SCREW, SM2.38-56X12

17 555510951 TN rFam oL TENSIONSTUD, L

18 555510953 Ll R URAES SPRING

19 555510697 MNerFanorv b NUT

20 555560141 e branx14 TENSION RELEASE PLATE

21 112712001 2|4 %357 SHOULDER SCREW, SM3.57

22 555560148 N b EL SHOULDER PIN, TENSION RELEASE
23 555560143 HER 2L 2% PUSHER PIN, TENSION RELEASE
24 552022602 I AES SPRING

25 555560142 172837 +tva NUT, CAP M4

26 555554137 M2y ta NUT, 1 M4

27 555510690 TR bURZAPIN STOPPER

28 062670512 1|3 ~2357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

29 555560137 MHebrFanoEors- COLLAR, TENSION STUD

30 555537229 1|7+ H24x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
31 555534629 2[5 204x8 SCREW, TRUSS M4X8

32 555531568 11 bhsu THREAD GUIDE, U

33 555534629 1| b5 204X8 SCREW, TRUSS M4X8

34 555560139 1|1 +H%D THREAD GUIDE, D

35 555560140 2(¥35 % s5x8 SCREW, FLAT M5X8

36 555528206 2|77 F £ STOPPER, TENSION NUT

40 555560630 A bFIAT %R TENSION STUD

41 555510952 M1 hraxerL PUSHERPIN, L T-RELEASE
118-892-418
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Mecanisme de interrupteur de genou (-705) / Mecanismo del conmutador de rodilla (-705)

W. EH¥ XA v F B8 (-705)/ Knee switch mechanism (-705) / Knieschalter (-705) /

118-891-507

X.FRAA v FBk (-705) / Manual switch mechanism (-705) / manuelle Schaltvorrichtung (-705) /

Dispositif de commutateur manuel (-705) / Mecanismo de conmutaciéon manual (-705)

118-891-509
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W.EH 21 o FB{E (-705) / Knee switch mechanism (-705) / Knieschalter (-705) /

Mécanisme de interrupteur de genou (-705) / Mecanismo del conmutador de rodilla (-705)

REF.NO. CODE Q'TY XA NAME OF PARTS RV
1 $55C60390 1ed¥ 214 YFI 3 KNEE SWITCH ASSY
1-1 142026003 1le¥21YF2TLY KNEE SWITCH SHAFT
1-2 142027001 1Y RAYFEITLI97 KNEE SWITCH SHAFT BRACKET
1-3 100463001 1By FN 794 BOLT, SQUARE SM7.94
1-4 114967001 Hed 772N STOPPER, K-LIFTER PLATE
1-5 110087001 1|+ +595 BOLT, SM5.95X8
1-6 $07027001 1le¥ 214 UYF LYY LR SETTING PLATE, K-LIFTER SW
1-7 062401006 4|+ ~2a4ax10 SCREW, PAN M4X10
1-8 025040233 4les¥HxFAA WASHER, PLAIN M 4
1-9 028040243 QI 2 H %24 WASHER, SPRING 2-4
1-10 021400164 413 M1 s NUT, 1 M4
1-11 §55560390 1M|Af4YFa-Fk723 SWITCH & CORD ASSY
1-11-1 $56039001 M7y bra1yFs 3 FOOT SWITCH ASSY
1-11-2 220077001 1|75 7H/ —#14 PLUG COVER, #14
1-11-3 143522000 1\#+rrorazxv458- NYLON CONNECTOR
1-12 149799000 12145V 7S BEAD BAND, S
2 034422503 41+ 95 ET7 F24.1X25 WOOD SCREW, FLAT M4.1X25
118-891-507
X. FENAZ 1 v FB{F (-705) / Manual switch mechanism (-705) / manuelle Schaltvorrichtung (-705) /
Dispositif de commutateur manuel (-705) / Mecanismo de conmutacién manual (-705)
REF.NO. CODE _ [qTv £ X1 NAME OF PARTS RV
1 SSSC60177 1| ZA1YF 3 SWITCH ASSY
1-1 §55560177 121y FHI- SWITCH COVER
1-2 555560175 3(revF SWITCH, UB-15KKS1N
1-3 555560176 212149 F SWITCH, UB-15KKS1M
1-4 555560184 5Lz LENS
1-5 556017001 1|# K27 —-7QR PUSH BUTTON MARK, QR
1-6 $56017002 1A K2>2—7CD PUSH BUTTON MARK, CD
1-7 556017003 1|#v#%arv—2BC PUSH BUTTON MARK, BC
1-8 556017004 1|#oH4v—7HS PUSH BUTTON MARK, HS
1-9 556017005 1|#o#%a>v—2PC PUSH BUTTON, PC
1-10 555560183 5|5 > PUSHBUTTON
1-1 555560181 1]/v— 2 21050 HARNESS, 1050
1-12 UB5054000 1|2 %% 2 xHp-8 CONNECTOR:XHP-8
1-13 U04230001 8|2 %% FSXHO01TPOG CONTACT:SXHO001TPO6
1-14 $55C€60185 1n-—22a7% HARNESS ASSY, A
1-15 5$55C60185 1In—-%2A73%2 HARNESS ASSY, A
1-16 $S03815001 113%72%v7V76 CONNECTOR CAP, 6
1-17 153969000 1|+rQ>ax2%212pP NYLON CONNECTOR, 12P
1-18 555560374 LD AV CABLETIE
1-19 $55560178 1AL YFHIN—12 SWITCH COVER PLATE
1-20 $55537288 21> 2204x%5 SCREW, TRUSS M4X5
2 §55560204 2|77 KN b axe BOLT, SOCKET M4X6
3 §55530078 2leSH¥HxFII4 WASHER, PLAINM 4
118-891-509
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Y . Z2[EBA% (-705) / Air pressure mechanism (-705) / Luftdruck (-705) /
Mécanisme de la pression d’air (-705) / Mecanismo de la presién de aire (-705)

118-891-514
AA X7 Y F2 X~ Baf% (-705)/ Presser foot actuator mechanism (-705) /
StoffdriickeruBstellvorrichtung (-705) / Mécanisme dactivation du pied presseur (-705) /
Mecanismo del actuador del prensatelas (-705)

w

‘_/;_____J

N
S
&

118-891-517
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Y . ZER{% (-705) / Air pressure mechanism (-705) / Luftdruck (-705) /
Mécanisme de la pression d'air (-705) / Mecanismo de la presién de aire (-705)

REF.NO. CODE Q'TY Erxdq NAME OF PARTS
1 555560392 HWFLIninFaxxs 3 SOLENOID VALVESET, 4
1-1 555C60387 1|71 n7ar 3 SOLENOID VALVE ASSY, 4
1-1-1 555560387 1T Pv=hNFa7 3 AIR MANIFOLD ASSY, 4
1-1-1-1 556038701 L P VAY ) SOLENOID VALVE
1-1-1-2 556038702 8| A% T2x20 SCREW, M2X20
1-1-1-3 556038703 4 HArY b GASKET
1-1-1-4 556038704 1|xTPv=k-—NFKa AIR MANIFOLD, 4
1-1-1-5 553072003 6757 PLUG
1-1-1-6 556038705 3|V¥FA JOINT, A
1-1-1-7 556038706 2(V¥78 JOINT, B
1-1-2 555560396 1ax742473 CONNECTOR ASSY, 4
1-2 556038712 2|1 T P75 - AIR MAFLER
1-3 509228000 Nty 1=van NIPPLE, 1/4X1/8
1-4 509318101 N1 79L-2 INTEGRATER
1-5 556038713 1|=v7.8 NIPPLE, B
1-6 556038714 NE=nrin7 BALL VALVE
1-7 556038715 11=v7.1cC NIPPLE, C
1-8 556038716 IR AU A AR & VALVESETTING PLATE
1-9 556038717 4] X 2 4X38 SCREW, M4X38
1-10 555531208 LAAE S 2 WASHER, SPRING 2-4
1-1 555531207 4le3HHxF174 WASHER, PLAINM 4
2 551073424 2| &7 % ¥4.5X20 WOOD SCREW, M4.5X20
118-891-514

AA BRI 79 F 2T — 2B1% (-705)/ Presser foot actuator mechanism (-705) /
StoffdruckerfuBstellvorrichtung (-705) / Mécanisme d'activation du pied presseur (-705) /

Mecanismo del actuador del prensatelas (-705)

REF.NO. CODE Q'TY ErAAq NAME OF PARTS R

1 555560172 1MNoved-23 CYLINDER ASSY

1-1 556017201 PP B CYLINDER

1-2 556017202 2|1V ¥7F JOINT

2 556017203 2|7 +KI b5X45 BOLT, SOCKET M5X45

3 555560174 PR Rk o S SCREW

4 555528070 13>a+v t+8 NUT, 3 M8

5 555560169 2|T7-F31-7870 AIRTUBE, 870
118-891-517
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Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /
Jeu de Piéces de conversion (aiguille simple & aiguille double) /

Juego de piezas de conversion (una sola aguja ados agujas)

AB1 . TEE Rt b (1&48+—248t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
< -8 / Gauge parts >

N
'

>_ A m
£l £ §
4_ ® -~
2 3 2
u_ =1 2
4] ] [0}
(=) o o
ol o o
E 8| E g E3
EQ EQ 4]
EZ EZ Ez
25| 25 55
& 3 s &<
\" v v
A A m
£ £
£ £ &
') © e
Q ()] [6)]
o o o
o 2 Q
3 E 9 ED
- EZ §z
20 B o ® 5
£t &< &=
\") \ \")

118-892-946
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AB1 . ZEWEBSntV k (148t — 24<8t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /

Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel)/

Jeu de Piéces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversién (una sola aguja ados agujas)

REF.NO. CODE Q'TY Bl XA NAME OF PARTS RM!
2 1 " Gauge parts”
<#HME3MmMA > <For Needle gauge : 3mm>
1-1 $SSC60690 1|17-Yt v 3 GAUGE SET, 3
1-11 555560670 1[Fh#+413 INNER PRESSER FOOT, 3
1-1-2 555560680 1My brAHT 7334 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 3-4
1-1-3 555560640 L AVE S K] NEEDLE PLATE, 3
1-1-4 555560650 N EZNE FEED DOG, 3
1-1-5 555560660 1N d%9 33 NEEDLE CLAMP ASSY, 3
1-1-6 555560624 L AVE ST B THREAD GUIDE, 6
1-1-7 062630412 1|3~ 0238-56X4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
<#ttEdmmA > <For Needle gauge : 4mm>
1-2 555C60691 HWr-=J+tvbha GAUGESET, 4
1-2-1 555560671 1F»r+4+x4a INNER PRESSER FOOT, 4
1-2-2 555560680 1y b4 334 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 3-4
1-2-3 555560641 NAVEEY: NEEDLE PLATE, 4
1-2-4 555560651 UERA AL FEED DOG, 4
1-2-5 555560661 AU E /Y| NEEDLE CLAMP ASSY, 4
1-2-6 555560624 AV S 7 ok 4 THREAD GUIDE, 6
1-2-7 062630412 1|+ ~2238-56X4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
<ittEemmA > <For Needle gauge : 6mm>
1-3 $55C60692 115-o+Y be GAUGE SET, 6
1-3-1 555560672 1|>n+4x6 INNER PRESSER FOOT, 6
1-3-2 555560681 1|V bA4Ts 36 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 6
1-3-3 555560642 IAVEE T NEEDLE PLATE, 6
1-3-4 555560652 R EAIAT FEED DOG, 6
1-3-5 555560662 LAY EE A NEEDLE CLAMP ASSY, 6
1-3-6 555560624 AV RSV 1] THREAD GUIDE, 6
1-3-7 062630412 1]~ 0238-56x4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
<$tE8mmA > <For Needle gauge : 8mm>
1-4 $55C60693 1|15-S€v 8 GAUGE SET, 8
1-4-1 555560673 1Fh+4+18 INNER PRESSER FOOT, 8
1-4-2 555560682 1fvbxrH4T 38 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 8
1-4-3 555560643 HAVEES: NEEDLE PLATE, 8
1-4-4 555560653 1|+ 158 FEED DOG, 8
1-4-5 555560663 LHAVEE /3! NEEDLE CLAMP ASSY, 8
1-4-6 555560624 LR AL G v % o THREAD GUIDE, 6
1-4-7 062630412 1|3 ~2238-56x4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
<$E10mmA > <For Needle gauge : 10mm >
1-5 $SSC60694 1W7r=v+€v ri0 GAUGE SET, 10
1-5-1 555560674 1544110 INNER PRESSER FOOT, 10
1-5-2 555560683 1y b4 310 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 10
1-5-3 555560644 11210 NEEDLE PLATE, 10
1-5-4 555560654 I E VNI FEED DOG, 10
1-5-5 555560664 HAVEE XS] NEEDLE CLAMP ASSY, 10
1-5-6 555560625 RAV R G % o & b THREAD GUIDE, 12
1-5-7 062630412 1|#~2238-56x4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
<iE12mmA > <For Needle gauge : 12mm>
1-6 $SSC60695 1r=—v€vr12 GAUGE SET, 12
1-6-1 555560675 1[Fn#x4I12 INNER PRESSER FOOT, 12
1-6-2 555560684 1lvra4zTo312 OUTER PRESSER FOOT ASSY, 12
1-6-3 555560645 1INy 1512 NEEDLE PLATE, 12
1-6-4 555560655 1+ )12 FEED DOG, 12
1-6-5 555560665 HUNUETXT7 312 NEEDLE CLAMP ASSY, 12
1-6-6 555560625 NAVES YT R a THREAD GUIDE, 12
1-6-7 062630412 1[#~2238-56x4 SCREW, PAN SM2.38-56X4
118-892-946
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AB2 . XEESRt v b (148+—224t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /
Jeu de Pieces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversion (una sola aguja ados agujas)

< -0054#tMErELS / Conversion parts to "-005" spec. >
2-55—HP

2-32—@
2.3 —D
2'36A_0

2-28

2-29
2-30—0 2.14

118-892-946
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AB2 . EEERS Y b (148t — 24 §1) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umrustungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /
Jeu de Pieces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversion (una sola aguja ados agujas)

REF.NO. CODE Q'TY ErXAq NAME OF PARTS RM|
<-005it# AT EAD > < Conversion parts to "-005" spec.>

2 SSSC60696 1h=kd115 3 HORIZONTAL HOOK BASE ASSY, L
2-1 $55560600 1p=kgd1L HORIZONTAL HOOK BASE, L

2-2 555560295 MNIE9ARS I 220U BUSHING, U

2-3 §55560533 AN v PIPE

2-4 555560267 YA BALL BEARING

2-5 $55560243 HEEPEY” OIL SEAL

2-6 555560259 1|+ x7¢C26 RETAINING RING, INTERNAL C26

2-7 555560262 2(x7Yy BALL BEARING

2-8 555560603 1IXPYLT BALL BEARING

2-9 555560602 1NA-7+—-FK&F1E> PIN

2-10 555560253 1h=2y HORIZONTAL HOOK SHAFT

2-11 §$55560290 1oPro7%4 -5 GEAR, S OP-SHAFT

2-12 5$55518028 2|7+ % 35X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5

2-13 §$55560256 L B2 A GEAR, S

2-14 555518028 2{7F UK 355 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X5

2-15 §$55560604 1| x7V>y BALLBEARING

2-16 555560258 Wawso7T750948 OIL PAN, H-HOOK SHAFT

2-17 $55537509 2|5 as5xe SCREW, M5X6

2-18 5$55560269 1Moevor¥v-02 LOWER SHAFT GEAR ASSY

2-19 §55560270 HWoasoovyotv-— WASHER

2-20 §55560267 1NT7YT BALL BEARING

2-21 §55560264 12 UBRENA — LOWER SHAFT HOLDER, BR

2-22 §55560266 1joy>¥y O RING

2-23 555560243 1A1-0 OILSEAL

2-24 $55537229 37+ K 32axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

2-25 $55537210 35 xTaxe SCREW, FLAT M4X6

2-26 555560271 1 hvFd1HS5— COLLAR, H-HOOK

2-27 555528076 1|7+ % +ex18 BOLT, SOCKET, M6X18

2-28 $55560281 1WA=7+=-7 OPENER SHAFT

2-29 555560282 1123 >80 OILWICK, 80

2-30 142274009 1[Tat>a2 RUBBER CAP, 4.2

2-31 555560288 1lopFawEvy7o+1L—-N ADJUSTING GUIDE RAIL, OP

2-32 §55560278 1MA=2F+-F39tvE> ADJUSTING PIN, OPENER

2-33 $55560291 1lopFvr—-—K&14 3 GEAR BASE ASSY, OP

2-34 555518420 1loy>%10 ORING, 10

2-35 §55527170 2|77 K I5%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6

2-36 555560280 2|7+ ¥ 336 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X6

2-37 555560260 I E= 1y =R LUBRICATION SHAFT

2-38 555560601 HEEA A RO % P OIL TANK, H-HOOK BASE

2-39 555560357 1Nt PIPE

2-40 555518349 17+ HKN k3X6 BOLT, SOCKET M3X6

2-41 555560261 HEEGLEDYBE Y BUSHING, LUBRICATION SHAFT

2-42 555560247 HA1ns—n OILSEAL

2-43 §$55560244 AR YAV E % SHEET PACKING

2-44 $55527174 97K kaxi0 BOLT, SOCKET M4X10

2-45 $55C60279 1NA=F7F—-rVIYHsd153 SETTING BRACKET ASSY, OPENER
2-45-1 555560279 1A=+ bVYH4a SETTING BRACKET, OPENER

2-45-2 555560286 1MA=7F-F OPENER ARM

2-45-3 555560287 1*+=-7F=-9FEc> PIN

2-46 555560276 1leCr—7+- OPENER, BC

2-47 555554839 1| b X 7E4 RETAINING RING, E4

2-48 555537269 2|5 233X6 SCREW, M3X6

2-49 556024101 1hvAA=%—(03) ..... t=03 |SPACER, 0.3 ... t=0.3
2-49 556024102 1| Hv2A—%—(04) ..... t=0.4 |SPACER,0.4 .......ccoviiiiiiiiiiiannnn... t=04
2-49 556024103 1 hvAA=H—-(05) ..... t=0.5 |SPACER, 0.5 ...cvvviiiiiiiiiiiii e, t=0.5
2-49 556024104 1HTAAN=Y—(02) ..... t=0.2 ([SPACER, 0.2 ......ccivviiiiiinnn t=0.2
2-50 555560482 1h~ HORIZONTAL HOOK ASSY
118-892-946
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AB2 . EHMSRt v b (1&EH—244t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /
Jeu de Pigces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversién (una sola aguja ados agujas)

< -005##AE L& / Conversion parts to "-005" spec. >
2-55—4p
2.30—<E

2.3 —D

2-3642_1(j \

61

118-892-946



AB2 . TFWERS L Y k(1481 — 244t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /
Jeu de Piéces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversion (una sola aguja ados agujas)

REF.NO. CODE [qTY B AA NAME OF PARTS rRM|

2-51 555560240 HET BOBBIN

2-52 $55538124 2|70 kexas BOLT, SOCKET, M6X25

2-53 555560252 v rkgearsns- ECCENTRIC COLLAR

2-54 555560245 1Nhe kg1 WASHER

2-55 555560273 1|2 >s0 OIL WICK, 50

2-56 555560620 1le==nnt7170 OIL TUBE, 170

2-57 555560621 1lE= =1 7490 OIL TUBE, 490

2-58 555560605 1yass LOWER SHAFT

2-59 511308001 1|a-rkFng- CORD HOLDER

2-60 555529056 1|7+%n raxie BOLT, SOCKET M4X16
118-892-946
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AB3 . EWERRt v ;b (14§t—>2248t) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel) /

Jeu de Pieces de conversion (aiguille simple & aiguille double) /

Juego de piezas de conversién (una sola aguja ados agujas)

< -705¢-#ARXELpE / Conversion parts to "-705" spec. >

3-1 ﬁ

3-12
3-10
3-9—
3-13
L
Py @

W

)

I

I

I

I

I

I

I
I
J_

63

118-892-946




AB3 . TWERSL Y (148t — 24 §1) / Conversion parts set (Single needle to twin needle) /
Umristungssatz (von Einzel- auf Doppelnadel)/
Jeu de Pieces de conversion (aiguille simple a aiguille double) /
Juego de piezas de conversién (una sola aguja ados agujas)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM|
<-705{tH A EAH > < Conversion parts to "-705" spec.>
3 SSSC60697 1|He g1 A bFVLY 2 H-HOOK BASE ASSY, L-TR
3-1 $55C60696 1A FFd1LY 3 HORIZONTAL HOOK BASE ASSY, L
3-2 555560303 MNasF1xz205441 SUPPORT BRACKET, F-KNIFE
3-3 555560302 1fas1x2 FIXED KNIFE
3-4 $55558031 2| A 2%T3.57X8 SCREW, SM3.57X8
3-5 555560304 11 bRDIR SPRING, THREAD HOLDING
3-6 555558031 2| A 2T3.57X8 SCREW, SM3.57X8
3-7 $55527178 2| 7+ FI b 5X25 BOLT, SOCKET M5X25
3-8 $55516287 2lEZYHXFIS WASHER, PLAIN M 5
39 555560294 17 F9x2TYy DRIVING KNIFE SHAFT
3-10 $55560292 17Kk AR DRIVING KNIFE
3-11 555518349 2|7 F K b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
3-12 $55S31111 2|eS¥HEFaI3 WASHER, PLAIN M 3
3-13 521775001 1Mevbh5-723 SET SCREW COLLAR ASSY
3-14 555560635 1Yy bh3- SET SCREW COLLAR
3-15 014680422 2|7F b AXTA377 K S SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
3-16 555560610 1M1 bXYUSOLVDF7 32 THREAD TRIMMER SOL. ARM ASSY
3-17 §55527174 1|7 5K baxio BOLT, SOCKET M4X10
3-18 555560611 1MN7 K22 9A LINK, A
3-19 $55554835 1|~ X7E3 RETAINING RING, E3
3-20 $55560612 HEPE P SHOULDER SCREW, M6
3-21 $55560613 17 K922 FDY 3 DRIVING KNIFE ARM ASSY, D
3-22 §55554835 2] b ATE3 RETAINING RING, E3
3-23 156265001 e ES WASHER, PLAIN 6
3-24 555560614 17Kk xzx)98 LINK, B
3-25 555560615 17 k2297 C7 3 DRIVING KNIFE ARM ASSY, C
3-26 555531092 1|7+ Ewn raxi12 BOLT, SOCKET M4X12
3-27 555554835 1 b A DE3 RETAINING RING, E3
3-28 555560617 NI rXEVILI/AFTE THREAD TRIMMER SOLENOID ASSY
3-29 555560616 1fvLb /4K DY 14 SETTING PLATE, SOL.
3-30 §55527174 2|7+ K baxio BOLT, SOCKET M4X10
3-31 $55531208 2(x Y Hix2-4 WASHER, SPRING 2-4
3-32 555527174 2|7+ KN baxio BOLT, SOCKET M4X10
3-33 $55531208 2|82 ¥ Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
3-34 $55560298 1o koxz280~ DRIVING KNIFE ARM
3-35 $55534008 1|7+ %K1 raxi1a BOLT, SOCKET M4X14
3-36 $52814502 1o-5- ROLLER
3-37 $5Z814503 1Ho7Vbe k274 RETAINING RING, EXTERNAL 4
3-38 $55560307 1frrxVh 4 THREAD TRIMMER CAM
3-39 555531092 3|7+ Fu baxi12 BOLT, SOCKET M4X12
3-40 555530625 1fyvyarysea CUSHION CLAMP
3-41 144075001 1|#K I k357 BOLT, SM3.57
3-42 $55530025 1es¥HRHA135 WASHER, PLAINL 3.5
<#H@ES > <Common parts >
4 $SSC60698 B PZAUR DA T-NEEDLE GAUGE SET
4-1 555560622 YK NEEDLE BAR
4-2 555531110 1|7 3K kM3X10 BOLT, SOCKET M3X10
4-3 $55560134 1115570 %y TENSION ADJUSTING STUD, 15T
4-4 555520224 2[4 b FaAY VY5 TENSION DISC
4-5 $52022601 AR PAZAT S TENSION SPRING
4-6 $55520225 HEER PRV NUT
4-7 $55560133 WL FFAIA AT THREAD HOOK, 15T
4-8 555510694 RSV IAE VT VA TENSION SPRING GUIDE ASSY
4-9 144682001 1o 2%x2238 SCREW, SM2.38-56X12
4-10 555510951 14 rFIsoEIL TENSION STUD, L
4-11 $55510953 IS NNAES SPRING
4-12 555560630 11 bFan xRy TENSION STUD
4-13 $55510952 11 bt L PUSHER PIN, L T-RELEASE
118-892-946
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Z . IR 52 B84% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

< -0057 / For "-005" >
A N\
v 21-1
21 /0 AT RE G
J// 21-2 \m
S 21.
/s K &-21-8

|

|

|

|
I( 21-6 21-SD . }

-4 21-5 ) \

| | > ()
| | %—27 29
| N O J

118-891-910
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Z . B 5aRR / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS RV

1 555551872 112 AvLF15 HEXGONAL WRENCH, 1.5

2 555570176 1MasnsLe 2 HEXGONAL WRENCH, 2

3 555511969 1lasnrsLrF25 HEXGONAL WRENCH, 2.5

4 555511487 1MlavrsLo 3 HEXGONAL WRENCH, 3

5 $55515571 1asnsLe¥a HEXGONAL WRENCH, 4

6 555551870 1lovyasLess HEXGONAL WRENCH, 5

7 555558118 HES948=L SCREW DRIVER, L

8 555558120 1 K5 118=M SCREW DRIVER, M

9 555558121 1 Kk51s5=5 SCREW DRIVER, S

10 $55558180 1M752K3 18- SCREW DRIVER, PLUS

1 555511885 2lery HINGE

12 143910009 AN A2 X = RUBBER CUSHION

13 §55537373 2{30—-+—-948B CORNERSUPPORT, B

14 148890109 2{rm 7254 HEAD CUSHION

15 555556055 6|7 % NAIL

16 555510748 1MavzLeF DOUBLE WRENCH

17 154702101 HEE ST OIL TANK

18 555558125 Hr7s9y OILER

19 122991001 1l72v9Ee2kRU740 ACCESSORY BAG
<B891H > <For B891>

20-1 $55535254 B P A COTTON STAND ASSY
<B892H > <For B892 >

20-2 $29853109 11 b2 74147 I3DTHF COTTON STAND ASSY, 3DTHF
<-005H > <For ”-005" >

21 $55C60478 HeyFPFro s KNEE LIFTER ASSY

2141 555560478 1eH¥rPryEs BRACKET, KNEE LIFTER

21-2 104619002 1Nes¥7Hrasrss KNEE LIFTER BAR

21-3 $34756001 Hevyrs KNEE LIFTER PLATE

21-4 114967001 1e¥ET7FRFYN STOPPER, K-LIFTER PLATE

21-5 110087001 1[FEw r595 BOLT, SM5.95X8

21-6 $31885001 1e¥7FHii- COVER, KNEE LIFTER PLATE

21-7 $25783001 HIVE S AL SPRING

21-8 017081606 1% F8X16 BOLT, M8X16

22 $55C60386 IEEPTAV A OIL PAN ASSY

22-1 555560386 EE STV OIL PAN

22-2 537060001 1NF7—-27—% LABEL, GROUNDING

23 §55515082 R EVE R A A POLY OILER

24 $55515081 6|E7 %Y WOOD SCREW

25 145646422 11z 2n1yoPx17 NEEDLE ASSY, DPX17 (#22)
<B891H > <For B891>

26 $55560240 3[FES BOBBIN
<B892H > <For B892>

26 §55560240 41K E > BOBBIN

118-891-910

ONBROEAMIEE TSI ENHNET,

©® The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehare sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

® Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Z . {F/RELBE1R / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE o U NAME OF PARTS R
<B891-705F > <For "B891-705" >
27 555560302 | 1|25+ xx FIXED KNIFE
<B892-7058 > <For "B892-705" >
27 555560302 | 2|25 1= FIXED KNIFE
<-7058 > <For "-705" > 1
28 $55530625 | 1]|sveoaro5oo CUSHION CLAMP
29 $55560374 | 1|4y 5ok CABLE TIE
30 100477009 | 1|45 HEADREST 77777 o
<-7058 > <For "-705" > [5t)
31 $55560012 |  1]|a— k#si— CORD COVER
<B892E > <For B892> T
32 555560699 | 1|emo v rseras SCREW DRIVER, HEXGONAL 2.5
118-891-910

ONERDERMREBTZI B ET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Wa. ¥4 5 X)) / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /
Etiquetas de advertencia

&S~ / Warning labels G2 / Name of Parts Size(mm) Code

AER
n<unrlmer6.| . S
| -/} zeamUREIT BEIESNIL -l 52X84 S38350-001
RAEVISTHE, A

| AL KL PHOA.
ReBneYs oL,

I A CAUTION

' ﬁg&“ﬂwm Label, operation Eng. 52X84 $38349-001

Tugn oit man switch boke

| &— REIY—2 10X30 | $37058-001
Label, arrow
P—AX=Y @12 S37060-001
Label, grounding

Az |

2l ramrectma. RIEFESANIL - H 33X53 $45005-001

LoFg1rivE. TOTS oIl

KORELHTFICRET I L,

A cavmon
Tuming el ioccedy may Label, operation Eng. 33X53 S45006-001

Set upper dial to larger
number than lower diai.

118-891-050




%85| /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
SSCA60231 |B -26 6 555554839 [K -16 20 555516287 |A -56 4
SSCB60231 | B -27 6 P1 -52 32 R1 -42 40
$SSA30022 |R1 -36 40 P2 -110 34 R2 -42 42

R2 -36 42 AB2-2-47 60 ut -7 46
SSSB34025 |F -37 14 $55556055 §Z -15 66 U2 -46 48
555C60028 |E1 -3 10 555556603 |R1 -59 40 AB3-3-8 64
E2 -3 12 R2 -59 42 555517047 {E1 -19-6 10
$55C60040 JC -3 8 $55558031 JU1 -3 46 E2 -19-6 12
$55C60080 JL -15 22 U1l -5 46 $55517059 |H -28 18
$S5C60098 |H -10 18 U2 -42 48 555517095 |D -2 8
$55C60145 |T -9 44 Uz -44 48 E1 -19-7 10
$55C60177 | X -1 54 AB3-3-4 64 E2 -19-7 12
$55C60185 | X -1-14 54 AB3-3-6 64 555518028 |G -39-4 16
X -1-15 54 555558040 |A -24 2 H -21 18
$55C60194 |G -39 16 A -4 2 L -13 22
$55C60214 |E1 -19 10 R1 -58 40 M -12-6 24
E2 -19 12 R1 -63 40 M -44 24
$55C60279 |P1 -48 30 R2 -58 42 M -48 24
P2 -106 34 R2 -63 42 P1 -15 30
AB2- 2-45 60 555558047 |F -36 14 P1 -17 30
$S5C60310 | M -12 24 555558118 |z -7 66 P2 -73 34
$55C60336 | M -50 24 555558120 |Z -8 66 P2 -75 34
$55C60339 |M -33 24 $55558121 |z -9 66 AB2- 2-12 60
$S5C60340 |G -24 16 555558125 |Z -18 66 AB2-2-14 60
SSSC60358 |A -42 2 555558180 |Z -10 66 555518065 |G -22 16
$SSC60379 |F  -40 14 555510599 |A -54 4 K -13 20
$55C60386 |Z -22 66 $55510613 1Q -20 38 555518349 |H -32 18
555C60387 |Y -1-1 56 555510614 |Q -21 38 P1 -43 30
$S5C60390 JW -1 54 555510615 |Q -15 38 P2 -101 34
$55C60478 |z - 21 66 555510616 |Q -16 38 U1l -10 46
$SSC60690 JAB1-1-1 58 555510617 |Q -17 38 U2 -49 48
$55C60691 | AB1-1-2 58 555510618 1Q -18 38 AB2-2-40 60
$55C60692 | AB1-1-3 58 $55510619 |Q -24 38 AB3- 3-11 64
$55C60693 | AB1-1-4 58 555510620 1Q -19 38 555518420 |G -5 16
555C60694 J AB1-1-5 58 555510689 V1 -18 50 G -12 16
555C60695 | AB1-1-6 58 555510690 V1 -27 50 P1 -37 30
$55C60696 | AB2-2 60 V2 -27 52 P2 -95 34
AB3- 3-1 64 $55510694 V1 -15 50 AB2-2-34 60
$S5C60697 | AB3-3 64 V2 -15 52 555518607 |B -4 6
555C60698 | AB3-4 64 AB3-4-8 64 555519060 |F -22 14
SSSSE0148 |R1 -35 40 $55510697 V1 -19 50 555520161 |A -21 2
R2 -35 42 V2 -19 52 555520218 |A -20 2
SSSSF0148 |M - 12-12 24 555510748 |Z -16 66 $55520224 |v1 -2 50
E1 -19-9 10 555510792 |v1 -17 50 V2 -2 52
E2 -19-9 12 555510812 |G -3 16 AB3-4-4 64
555551392 |H -7 18 G -10 16 555520225 |v1 -4 50
555551870 |Z -6 66 $55510951 jv2 -17 52 V2 -4 52
$55551872 |Z -1 66 AB3-4-10 64 AB3-4-6 64
555551917 JH -6 18 $55510952 Jv2 -41 52 $55527170 |H -10-9 18
$55553052 |R1 -50 40 AB3-4-13 64 H -11 18
R2 -50 42 $55510953 |v2 -18 52 Q -23 38
555554135 S -18 44 AB3-4-11 64 P1 -38 30
$55554137 V1 -26 50 555511031 |B -3 6 P2 -96 34
V2 -26 52 $55511412 {F -30-3 14 AB2-2-35 60
555554223 |R1 -49 40 555511426 |F - 11 14 $55527172 |A -10 2
R2 -49 42 $55511430 |F -39 14 B -5 6
555554835 U1 -18 46 555511487 |Z -4 66 B -1 6
U2 -57 48 555511885 12 -1 66 B -20 6
U2 -60 48 $55511969 |Z -3 66 G -37 16
Uz -65 48 555515081 |z -24 66 H -10-11 18
AB3-3-19 64 555515082 |z -23 66 M -36 24
AB3-3-22 64 555515087 |M -12-13 24 555527174 |A - 11 2
AB3- 3-27 64 555515571 |Z -5 66 N1 -4 26
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CODE REF.NO. | Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
55527174 |N2 -4 28 $SSS30066 |A -9 2 55534629 [V1 - 31 50
P1 -47 30 B -6 6 V1 -33 50
P1 -47 30 H -10-3 18 V2 -31 52
P2 -105 34 55530075 |A -44 2 V2 -33 52
Ut -14 46 T -15 44 55535034 |K -9 20
Ut -21 46 55530078 |X -3 54 M -12-2 24
U2 -55 48 55530203 |F  -30-2 14 55535254 |z - 20-1 66
U2 -68 48 55530625 |z -28 67 $55535495 |A -58 4
u2 -70 48 R1 -62 40 55535952 |U1 -34 46
AB2- 2-44 60 R2 -62 42 U2 - 100 48
AB3-3-17 64 u2 - 102 48 $55535971 [ U1 -35 46
AB3- 3-30 64 AB3- 3-40 64 U2 - 101 48
AB3- 3-32 64 $55530715 |[K - 15 20 $55535994 |S - 21 44
$55527177 |A - 18 2 55530750 |E1 - 19-11 10 $55535999 |B -7 6
G -24-3 16 E2 -19-11 12 B -14 6
E1 -16 10 $55530804 |F -44 14 M -50-2 24
E2 -16 12 G -21 16 $55537008 |G -39-5 16
$55527178 |U1 -6 46 K -12 20 $55537026 |Q -26 38
U2 -45 48 $55531021 |G -18 16 $55537027 |Q -9 38
AB3-3-7 64 T -3 44 $55537028 |B - 29 6
55528027 |B -9 6 $55531092 |H -26 18 $55537031 |B  -28 6
$55528031 |F -28 14 L -15-2 22 $55537046 |C -3-4 8
U1 -24 46 Ut -16 46 $55537047 |C -3-5 8
$55528043 {B - 17 6 U1 -33 46 $55537051 |C -3-10 8
B -25 6 U2 -64 48 $55537053 |C -3-7 8
F -15 14 u2 -77 48 $55537112 |E1 -3-5 10
Q -28 38 AB3-3-26 64 E2 -3-5 12
$55528058 |G -20 16 AB3- 3-39 64 $55537134 |E1 -3-3 10
M -33-4 24 $55531094 |F -23 14 £2 -3-3 12
M -50-5 24 M -12-4 24 $55537136 |L -37 22
$55528068 | M -12-18 24 M -12-8 24 R1 -40 40
55528070 [H -31 18 M -12-16 24 R2 -40 42
AA -4 56 M -33-6 24 $55537185 |Q -27 38
$55528076 |H -23 18 M -50-7 24 $55537209 |R1 -67 40
E1 -19-2 10 55531110 |E2 -36 12 R2 -67 42
E1 -19-4 10 AB3-4-2 64 55537210 |P1 -28 30
E2 -19-2 12 $55531111 Ju1 - 11 46 P2 -86 34
£2 -19-4 12 U2 -50 48 AB2-2-25 60
P1 -30 30 AB3- 3-12 64 $55537229 |A -39 2
P2 -88 34 $55531207 |A -7 2 s -23 a4
AB2- 2-27 60 A -12 2 P1 -27 30
$55528138 |A -53 4 A -36 2 P2 -85 34
$55528206 | V1 -36 50 5 20 V1 -30 50
V2 -36 52 T -13 44 V2 -30 52
55528208 |F - 41 14 Y -1-11 56 AB2-2-24 60
$55528563 {H -10-5 18 R1 -71 40 555537254 |T -12 44
R1 -14 40 R2 -71 42 $55537269 |P1 -53 32
R2 -14 42 55531208 |H -27 18 P2 - 111 34
$55528578 |F - 30-4 14 T -16 a4 AB2- 2-48 60
G -19 16 Y -1-10 56 $55537288 |A -55 4
K -10 20 U1 -22 46 X -1-20 54
Ut -25 46 U2 -69 48 V1 -14 50
$55529056 |P1 -49 32 u2 -71 48 V2 -14 52
AB2- 2-60 62 AB3- 3-31 64 55537373 |z -13 66
$55530025 |A -25 2 AB3-3-33 64 $55537509 |P1 -20 30
L -15-10 22 $55531568 | V1 -32 50 P2 -78 34
R1 -64 40 V2 -32 52 AB2-2-17 60
R2 -64 42 55534008 | U1 -29 46 $55537585 |C  -3-11 8
U2 - 104 48 u2 -73 48 $55538023 |A -40 2
AB3- 3-42 64 AB3-3-35 64 $55538042 |T -5 44
$55530046 |A -35 2 $55534323 |F -32 14 $55538124 |P1 -57 32
E1 -3-10 10 F -43 14 P2 -115 34
E2 -3-10 12 H -10-17 18 AB2- 2-52 62
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
555538136 |J -1 20 555560059 fL -15-15 22 555560105 |R2 -38 42
$55539159 JA -52-2-1 4 L -15-18 22 $55560106 |H -20 18

A -57 4 555560060 |L -15-13 22 L -12 22
555560002 |A -13 2 555560061 JL -36 22 M -43 24
555560003 |A -17 2 555560062 JL -33 22 M -47 24
555560004 1A -16 2 $55560063 |L -15-22 22 555560107 |H -8 18
555560005 |R1 -22 40 555560064 |L -15-7 22 555560109 |H -10-2 18

R2 -22 42 L -159 22 555560113 |H -10-14 18
$55560006 |R1 - 21 40 L -15-16 22 555560114 |H -10-7 18

R2 -21 42 L -15-19 22 555560115 |G -39-3 16
$55560007 |B -1 6 $55560065 |L -15-11 22 H -10-8 18
$55560008 |B -18 6 555560066 |L -15-8 22 $55560116 |C -2 8
$55560009 |B - 10 6 555560068 YL -15-6 22 c -5 8
555560010 |B -12 6 555560069 |F -7 14 F -6 14
555560011 B -8 6 $55560070 |F -8 14 H -9 18
555560012 |Z -31 67 555560071 |F -20 14 955560117 |H -25 18
555560013 |B -19 6 555560072 |F -21 14 555560118 |R1 -33 40
555560014 |B -21 6 555560073 jF -18 14 R2 -33 42
555560015 I1B -2 6 555560074 |F -17 14 555560119 |R1 -34 40
555560016 |C -3-3 8 $55560075 |F -19 14 R2 -34 42
555560017 |C -4 8 $55560076 |F -10 14 555560120 |[H -1 18
555560018 |C -1 8 $55560077 {F -9 14 $55560121 ) -8 20
555560019 JC -3-6 8 H -33 18 555560122 |H -24 18
555560020 |C -3-8 8 555560078 |L -14 22 555560123 [J -6 20
$55560021 JC -3-9 8 555560079 JL -15-25 22 555560124 |J -2 20
555560022 |C - 3-1 8 M -31 24 555560125 |H -29-1 18
$55560023 JC -3-2 8 E1 -19-12 10 555560126 |H -3 18
555560024 |C - 3-2-1 8 E2 -19-12 12 555560127 |H -4 18
555560026 |E1 - 3-1 10 555560080 L - 15-1 22 555560128 |H -5 18
555560031 | E1 -3-9 10 555560081 |H -2 18 555560129 |H -22 18

E2 -39 12 L -1 22 555560130 |H -30 18
555560032 | E1 -3-8 10 M -1 24 $55560131 |J -9 20

E2 -3-8 12 M -2 24 555560132 {J -3 20
555560033 JR1 -20 40 E1 -2 10 $55560133 | V1 -5 50

R2 -20 42 E2 -2 12 V2 -5 52
555560034 |E1 -3-7 10 555560082 L -2 22 AB3-4-7 64

E2 -3-7 12 555560083 |H -10-16 18 555560134 | V1 -1 50
555560035 |R1 -26 40 555560084 |H -10-18 18 V2 -1 52

R2 -26 42 555560086 |L -15-26 22 AB3-4-3 64
555560036 |R1 -27 40 555560087 |R1 -29 40 555560136 |V1 -6 50

R2 -27 42 R2 -29 42 V2 -6 52
555560039 |E1 -15 10 $55560088 |R1 -13 40 555560137 [V1 -29 50

E2 -15 12 R2 -13 42 V2 -29 52
555560041 |E1 -3-2 10 $55560089 |R1 - 11 40 $55560138 |V1 -13 50

E2 -3-2 12 R2 - 11 42 V2 -13 52
555560042 |E1 -3-6 10 555560090 |R1 -25 40 555560139 | V1 -34 50

E2 -3-6 12 R2 -25 42 V2 -34 52
555560043 | E1 -1 10 $55560091 |R1 -43 40 555560140 {V1 -35 50

E2 -1 12 R2 -43 42 V2 -35 52
555560044 JE1 -3-4 10 555560092 [R1 -28 40 555560141 | V1 -20 50

E2 -3-4 12 R2 -28 42 V2 -20 52
555560048 IN1 -2 26 $55560093 |R1 -24 40 555560142 | V1 -25 50

N2 -2 28 R2 -24 42 V2 -25 52
555560049 N1 -1-1 26 555560094 |L -15-23 22 555560143 | V1 -23 50
555560050 JL -29 22 $55560096 |L -35 22 V2 -23 52
555560051 IN1 -3-1 26 555560099 |H -10-10 18 555560144 |T -7 44
555560053 |F -16 14 555560100 |H -10-13 18 $55560146 |T -11 44
555560055 |[F -5 14 555560101 |H -10-12 18 555560147 |T -6 44
555560056 fL -15-14 22 $55560102 |H -10-15 18 555560148 | V1 -22 50

L -15-17 22 $55560103 |H -10-1 18 V2 -22 52
555560057 JL -15-4 22 $55560104 JR1 -39 40 555560149 |T -4 44

L -15-20 22 R2 -39 42 $55560150 |T -1 44
$55560059 JL  -15-12 22 555560105 | R1 -38 40 555560151 JU1 -23 46
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555560153 |T -8 44 555560222 §S -6 44 555560262 | P2 -68 34
555560155 |F -24 14 555560223 |B -13 6 AB2-2-7 60
555560156 |F -12 14 555560224 |B -15 6 555560263 |P1 -9 30
555560157 {F -13 14 555560225 |B -16 6 555560264 |P1 -24 30

R1 -1 40 B -24 6 P2 -82 34

R1 -23 40 555560226 |B -22 6 AB2- 2-21 60

R2 -1 42 555560228 |A -8 2 555560266 |P1 -25 30

R2 -23 42 555560229 |A -5 2 P2 -83 34
555560158 |F -14 14 555560230 |G -29 16 AB2-2-22 60
$55560159 |F -45 14 555560234 | N1 -5 26 555560267 |P1 -5 30
555560161 |F -1 14 555560235 | N1 -6 26 P1 -23 30
555560162 |F -3 14 N2 -6 28 P2 -65 34
555560163 {F -29 14 555560236 |N1 -7 26 P2 -81 34
555560164 |F -33 14 N2 -7 28 AB2-2-4 60
555560165 jF -31 14 555560237 |N1 -8 26 AB2-2-20 60
555560166 |F -38 14 N2 -8 28 555560268 |Q -6 38
555560169 |AA -5 56 555560240 |Z -26 66 555560269 |P1 - 21 30
555560170 |F -34 14 Z -26 66 P2 -79 34
555560172 | AA -1 56 P1 -56 32 AB2-2-18 60
555560174 [AA -3 56 P2 -114 34 555560270 |P1 -22 30
555560175 | X -1-2 54 AB2- 2-51 62 P2 -80 34
555560176 | X -1-3 54 555560242 |P1 -1 30 AB2-2-19 60
555560177 | X -1-1 54 555560243 |P1 -6 30 555560271 |P1 -29 30
555560178 | X -1-19 54 P1 -26 30 P2 -87 34
555560181 | X -1-11 54 P2 -66 34 AB2-2-26 60
555560183 | X -1-10 54 P2 -84 34 555560272 |P1 - 11 30
555560184 [ X -1-4 54 AB2- 2-5 60 555560273 |P1 -60 32
555560186 |G -1 16 AB2-2-23 60 P2 -118 36
555560187 |G -8 16 555560244 |P1 -46 30 AB2- 2-55 62
555560188 |G -35 16 P2 -104 34 555560276 |P1 - 51 32
555560189 |G -36 16 AB2-2-43 60 P2 -109 34
555560190 |G -38 16 555560245 {P1 -59 32 AB2-2-46 60
555560191 |G -17 16 P2 -117 36 555560277 |P1 -10 30
555560192 |G -15 16 AB2-2-54 62 555560278 |jP1 -35 30
555560194 |G -39-1 16 555560246 |P1 -41 30 P2 -93 34
$55560195 |G -39-2 16 555560247 |P1 -45 30 AB2- 2-32 60

T -1-2 44 P2 -103 34 555560279 |P1 -48-1 30
555560196 |G -39-6 16 AB2- 2-42 60 P2 -106-1 34
555560198 |G -16 16 555560248 |R1 -47 40 AB2- 2-45-1 60
555560202 | K -7 20 555560249 |R1 -46 40 555560280 |P1 -39 30
555560203 |D -1 8 555560252 |P1 -58 32 P2 -97 34
555560204 |A -6 2 P2 -116 36 AB2-2-36 60

D -5 8 AB2-2-53 62 555560281 | P1 - 31 30

J -4 20 555560253 |P1 -13 30 P2 -89 34

M -12-14 24 P2 -71 34 AB2-2-28 60

X -2 54 AB2-2-10 60 555560282 |P1 -32 30
$55560205 |K -6 20 555560256 |P1 -16 30 P2 -90 34
555560206 |K -8 20 P2 -74 34 AB2-2-29 60
555560207 K -1 20 AB2-2-13 60 555560285 |P1 -12 30
555560209 | K - 11 20 555560258 {P1 -19 30 555560286 |P1 -48-2 30
555560212 |G -32 16 P2 -77 34 P2 -106-2 34
555560213 |G -30 16 AB2-2-16 60 AB2- 2-45-2 60
555560214 JE1 -19-1 10 $55560259 |P1 -7 30 555560287 |P1 -48-3 30

E2 -19-1 12 P2 -67 34 P2 -106-3 34
555560215 |E1 -19-3 10 AB2-2-6 60 AB2-2-45-3 60

E2 -19-3 12 $55560260 |P1 -40 30 555560288 |P1 -34 30
555560216 |S -16 44 P2 -98 34 P2 -92 34
555560217 | E1 -19-5 10 AB2-2-37 60 AB2- 2-31 60

E2 -19-5 12 555560261 |P1 -44 30 $55560290 |P1 -14 30
555560218 JE1 -19-8 10 P2 -102 34 P2 -72 34

E2 -19-8 12 AB2- 2-41 60 AB2- 2-11 60
555560219 | E1 -19-10 10 555560262 |P1 -8 30 555560291 |P1 -36 30

E2 -19-10 12 P1 -18 30 P2 -94 34
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555560291 | AB2- 2-33 60 555560336 | M -50-3 24 555560398 |G -24-2 16
555560292 U1 -9 46 $55560337 [|M -35 24 555560400 N1 -1-2 26

U2 -48 48 555560338 |M -33-5 24 555560401 | N1 -1-3 26
AB3-3-10 64 M -50-6 24 555560410 | N1 -3-2 26
555560293 jU1 -17 46 555560339 |M -33-2 24 555560411 | N1 -3-3 26
555560294 U1 -8 46 555560341 |G -31 16 555560478 |z -21-1 66
U2 -47 48 555560342 |G -48 16 555560482 |P1 -55 32
AB3- 3-9 64 555560343 M -33-1 24 P2 -113 34
555560295 |P1 -2 30 555560347 |G -24-5 16 AB2- 2-50 60
P2 -62 34 555560348 |G -45 16 555560502 |H -29-2 18
AB2-2-2 60 555560349 |G -47 16 555560527 |R1 -69 40
555560298 JU1 -28 46 555560350 |G -28 16 R2 -69 42
uz2 -72 48 555560351 |G -46 16 555560528 |L -15-5 22
AB3-3-34 64 555560356 |R1 -52 40 555560529 |L -15-21 22
555560299 | U1 -13 46 R2 -52 42 $55560532 {R1 -70 40
$55560300 | U1 - 15 46 555560357 |A -47 2 R2 -70 42
555560302 |z -27 67 P1 -3 30 555560533 | P2 -63 34
z -27 67 P1 -42 30 AB2- 2-3 60
U1 -2 46 P2 -100 34 555560535 | T -14 44
uz -41 48 R1 -53 40 $55560600 | P2 -61 34
AB3-3-3 64 R1 -66 40 AB2- 2-1 60
555560303 U1 -1 46 R2 -53 42 555560601 | P2 -99 34
U2 -40 48 R2 -66 42 AB2-2-38 60
AB3- 3-2 64 AB2- 2-39 60 $55560602 | P2 -70 34
555560304 U1 -4 46 555560359 |A -43 2 AB2-2-9 60
U2 -43 48 555560361 |R1 -57 40 555560603 | P2 -69 34
AB3-3-5 64 R2 -57 42 AB2-2-8 60
555560305 JU1 -19 46 $55560362 {R1 -55 40 555560604 | P2 -76 34
555560306 JU1 -20 46 R2 -55 42 AB2-2-15 60
$55560307 U1 -32 46 555560364 |A -49 4 555560605 |Q -6 38
U2 -76 48 $55560365 [R1 -60 40 AB2- 2-58 62
AB3-3-38 64 R2 -60 42 $55560610 |U2 -54 48
$55560308 [M -12-5 24 $55560366 |R1 -31 40 AB3-3-16 64
M -129 24 R2 -31 42 555560611 JU2 -56 48
M -12-17 24 555560367 |R1 -44 40 AB3 -3-18 ] 64
M -33-7 24 R2 -44 42 555560612 |U2 -58 48
M -50-8 24 555560368 |Q -4 38 AB3-3-20 64
$55560309 N1 -9-1 26 555560369 |Q -14 38 555560613 U2 -59 48
555560310 |M -12-3 24 555560370 |Q -25 38 AB3- 3-21 64
$55560311 |M -12-7 24 555560371 {A -48 2 555560614 U2 -62 48
555560312 |M -12-11 24 $55560372 |R1 -48 40 AB3-3-24 64
555560313 |M -9 24 R2 -48 42 555560615 |U2 -63 48
555560314 |M -42 24 555560373 [M -12-10 24 AB3-3-25 64
555560315 |M -33-3 24 555560374 | X -1-18 54 555560616 |U2 -67 48
M -50-4 24 Z -29 67 AB3-3-29 64
555560316 |M - 12-1 24 R1 -65 40 555560617 U2 -66 48
555560317 IM -12-15 24 R2 -65 42 AB3-3-28 64
555560318 |M -12-20 24 555560377 |R1 -45 40 555560618 | U2 - 66-1 48
555560319 |M -45 24 R2 -45 42 555560620 |R2 -47 42
555560320 |M -4 24 $55560378 [F -30 14 AB2- 2-56 62
555560321 |M -5 24 $55560379 |F - 40-1 14 555560621 |R2 -46 42
$55560322 |M -3 24 555560380 |F -27 14 R2 -68 42
555560324 |M -6 24 555560381 |F -42 14 AB2- 2-57 62
M -7 24 $55560384 |A -1 2 555560622 |E2 -3-1 12
555560325 |Q -10 38 555560385 |A -52 4 AB3- 4-1 64
555560326 1Q -3 38 555560386 |Z - 22-1 66 555560624 | N2 -13-1 28
555560327 |Q -5 38 555560387 |Y -1-1-1 56 N2 -13-1 28
555560328 |Q -1 38 555560390 {W -1-11 54 N2 -13-1 28
$55560329 |1Q -7 38 $55560391 [Vv1 -7 50 N2 -13-1 28
555560331 |M -8 24 v2 -7 52 AB1-1-1-6 58
$55560332 1Q -8 38 555560392 |Y -1 56 AB1-1-2-6 58
555560333 |M -12-19 24 $55560396 |Y -1-1-2 56 AB1-1-3-6 58
555560335 |M - 50-1 24 555560397 |G - 24-1 16 AB1-1-4-6 58
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$55560625 | N2 - 13-2 28 $55560682 ] AB1-1-4-2 58 $56024103 [P1 -54 32
N2 -13-2 28 555560683 | N2 -3-4 28 P2 -112 34
AB1-1-5-6 58 AB1-1-5-2 58 AB2- 2-49 60
AB1-1-6-6 58 555560684 | N2 - 3-5 28 556024104 [P1 -54 32
$55560630 | V2 -40 52 AB1-1-6-2 58 P2 -112 34
AB3-4-12 64 555560699 1Z -32 67 AB2- 2-49 60
555560635 |U2 -52 48 555570176 |z -2 66 556031002 | M -12-15-2 24
AB3- 3-14 64 555590625 |G -23 16 $56031701 |M -12-15-1 24
$55560640 N2 -5-1 28 G -244 16 556032903 [Q -7-1 38
AB1-1-1-3 58 H -10-4 18 556037801 | F - 30-1 14
555560641 [N2 -5-2 28 H -10-6 18 556038501 [A -52-1 4
AB1-1-2-3 58 K -14 20 556038502 |A -52-2 4
555560642 | N2 -5-3 28 E1 -17 10 $56038701 |Y -1-1-1-1 56
AB1-1-3-3 58 E2 -17 12 $56038702 |Y -1-1-1-2 56
555560643 | N2 -5-4 28 $55101520 |A -59 4 556038703 |Y -1-1-1-3 56
AB1-1-4-3 58 552814502 | U1 -30 46 $56038704 |Y -1-1-1-4 56
555560644 | N2 -5-5 28 uz2 -74 48 556038705 |Y -1-1-1-6 56
AB1-1-5-3 58 AB3- 3-36 64 556038706 |Y -1-1-1-7 56
555560645 | N2 -5-6 28 52814503 L -34 22 556038712 |Y -1-2 56
AB1-1-6-3 58 ut -31 46 556038713 }Y -1-5 56
555560650 | N2 -9-1 28 uz2 -75 48 SS6038714 |Y -1-6 56
AB1-1-1-4 58 AB3- 3-37 64 556038715 |Y -1-7 56
555560651 JN2 -9-2 28 551073424 |Y -2 56 556038716 ]Y -1-8 56
AB1-1-2-4 58 552022601 |V1 -3 50 556038717 |Y -1-9 56
555560652 | N2 -9-3 28 V2 -3 52 556039001 |W -1-11-1 54
AB1-1-3-4 58 AB3-4-5 64 557021401 |A -38 2
555560653 | N2 -9-4 28 552022602 [V1 -24 50 S01304001 |K -4 20
AB1-1-4-4 58 V2 -24 52 501328001 JR1 -41 40
555560654 [ N2 -9-5 28 $53072003 §{Y -1-1-1-5 56 R2 -41 42
AB1-1-5-4 58 556002803 |E1 -4 10 S03815001 | X -1-16 54
555560655 IN2 -9-6 28 E2 -4 12 $07027001 |W -1-6 54
AB1-1-6-4 58 556012301 [J -6-1 20 $07333001 {Q -2 38
555560660 { N2 -11-1 28 556012302 |J -6-2 20 E1 -19-5-1 10
AB1-1-1-5 58 556012303 |G -15-3 16 E2 -19-5-1 12
555560661 | N2 -11-2 28 J -6-3 20 P1 -4 30
AB1-1-2-5 58 K -6-3 20 507374109 |[D -7 8
$55560662 | N2 -11-3 28 556012304 |J -7 20 S07375001 |D -6 8
AB1-1-3-5 58 $56012901 {H -22-1 18 507384001 |D -8 8
555560663 | N2 -11-4 28 $56012902 |H -22-2 18 507490001 V1 - 11 50
AB1-1-4-5 58 556013502 {V1 -8 50 V2 -1 52
555560664 [ N2 -11-5 28 V2 -8 52 507876101 |R1 -61 40
AB1-1-5-5 58 $S6015001 | T - 141 44 R2 -61 42
555560665 [N2 -11-6 28 $$6017001 | X -1-5 54 509228000 | Y -1-3 56
AB1-1-6-5 58 556017002 | X -1-6 54 509318101 |Y -1-4 56
555560670 | N2 - 1-1 28 $S6017003 | X -1-7 54 $11308001 |R2 -72 42
AB1-1-1-1 58 556017004 | X -1-8 54 AB2- 2-59 62
555560671 | N2 -1-2 28 $56017005 I1X -1-9 54 512718000 |M -10 24
AB1-1-2-1 58 556017201 |AA -1-1 56 M -46 24
555560672 [N2 -1-3 28 556017202 |AA -1-2 56 514189100 |R1 -30 40
AB1-1-3-1 58 S$56017203 JAA -2 56 R2 -30 42
555560673 IN2 -1-4 28 $56019201 |G -15-1 16 516290001 |F -40-2 14
AB1- 1-4-1 58 556019202 |G -15-2 16 520345009 |A -22 2
555560674 [N2 -1-5 28 K -6-2 20 A -28 2
AB1-1-5-1 58 556020501 [K -6-1 20 521775001 JU1 -12 46
555560675 N2 -1-6 28 $56022701 A -2 2 U2 -51 48
AB1- 1-6-1 58 556022702 A -3 2 AB3-3-13 64
555560680 | N2 -3-1 28 556023801 |A -37 2 523651001 |S -8 44
N2 -3-1 28 556024101 |P1 -54 32 $25409001 |S - 11 44
AB1-1-1-2 58 P2 -112 34 525410050 |S -12 44
AB1-1-2-2 58 AB2-2-49 60 525413101 |S -2 44
555560681 | N2 -3-2 28 556024102 |P1 -54 32 $25417001 |S -9 44
AB1-1-3-2 58 P2 -112 34 525418101 |S -10 44
555560682 | N2 - 3-3 28 AB2- 2-49 60 525420051 JS -1 44
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525478001 |S -19 44 100511003 {b -9 8 149095001 [K -5 20
525783001 |Z -21-7 66 K -2 20 149566109 | V1 -12 50
$25789000 |S -13 44 104450109 |L -15-3 22 V2 -12 52
525790001 |S -5 44 M -49 24 149799000 |W -1-12 54
529853109 |Z -20-2 66 104619002 |Z -21-2 66 150607009 |A -4 2
$31885001 |Z -21-6 66 104821009 |[A -34 2 151594001 |E1 -9 10
$34756001 }Z -21-3 66 105113001 JA -45 2 153132000 |A -32 2
$37058001 [Wa 68 105215001 A -46 2 153969000 | X -1-17 54
S$37060001 |Z -22-2 66 110087001 {W -1-5 54 154702101 |2 -17 66

Wa 68 Z -215 66 156265001 jU2 -61 48
538247000 |R1 -54 40 112712001 |Vv1 -21 50 AB3-3-23 64
R2 -54 42 V2 -21 52 159150009 A -14 2
$38268001 [Q -12 38 114967001 fW -1-4 54 A -26 2
538284001 |G -2 16 Z -21-4 66 A -70 4
G -9 16 116920001 | M - 11 24 159805001 |V1 -10 50
538349001 |Wa 68 E1 -18 10 V2 -10 52
538350001 |Wa 68 E2 -18 12 220077001 |W -1-11-2 54
538442001 |Q -13 38 117936009 |A -19 2
538735001 JR1 -51 40 118319001 | V1 -16 50
R2 -51 42 122991001 |z -19 66
$38736101 |S -22 44 140063001 A -31 2
544995000 |R1 -56 40 A -33 2
R2 -56 42 140518001 |A -50 4
545005001 |Wa 68 140553102 |E1 -8 10
545006001 |Wa 68 N2 -11-1-1 28
551262000 |S -15 44 N2 -11-2-1 28
$51277000 JL - 15-24-1 22 N2 -11-3-1 28
$51803000 |L -15-24-2 22 N2 -11-4-1 28
UB5054000 | X -1-12 54 N2 -11-5-1 28
U04230001 | X -1-13 54 N2 -11-6-1 28
012400636 |S -14 44 142026003 |W -1-1 54
014680422 U2 -53 48 142027001 |W -1-2 54
AB3-3-15 64 142274009 |P1 -33 30
014760622 {F -26 14 P2 -91 34
017081606 |Z -21-8 66 R1 -12 40
021400164 |W -1-10 54 R1 -32 40
025040233 |W -1-8 54 R2 -12 42
025060332 |F -35 14 R2 -32 42
025080132 |S -17 44 AB2-2-30 60
025100132 |D -3 8 142374100 |A -29 2
026040236 |S -4 44 142743009 A -27 2
028040243 |W -1-9 54 142746002 |G -4 16
034422503 |W -2 54 G -1 16
048060342 |S -7 44 143522000 |W -1-11-3 54
062400816 |S -3 44 143910009 |z -12 66
062401006 |W -1-7 54 144075001 fU2 -103 48
062401012 N1 -10 26 AB3- 3-41 64
N2 -10 28 144682001 | V2 -16 52
062630412 N2 -14 28 AB3-4-9 64
AB1-1-1-7 58 144875001 |Q - 11 38
AB1-1-2-7 58 145446001 |Vt -9 50
AB1-1-3-7 58 V2 -9 52
AB1-1-4-7 58 145502001 |G -6 16
AB1-1-5-7 58 G -13 16
AB1-1-6-7 58 145646022 | E1 -33 10
062670512 | V1 -28 50 E2 -33 12
V2 -28 52 145646422 |Z -25 66
062680612 |S -20 44 146539000 |F -4 14
081007070 JA -51 4 146581001 |F -25 14
100328001 |G -7 16 147504201 |D -4 8
G -14 16 148197000 {F -2 14
100463001 |W -1-3 54 148890109 |Z -14 66
100477009 |z -30 67 149094001 JK -3 20
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